

« Бекітемін»

«Аққайың» МДҰ-ның

Меңгерушісі: у. м. а.  Г.С. Нурғалиева

«28» 08 2020ж



Пед кеңесте
№ « 1 » хаттамасы
«28» 08 2020ж

**Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу бағдарламасының мазмұнын
іске асыруда өтпелі тақырыптар бойынша ортаңғы «Балапан» тобының перспективалық жоспары
2020-2021оқу жылы**

«Бекітемін»

«Аққайың» МДҰ-ның

Менгерушісі: у.м.а. Г.С. Нурғалиева

«28» 08 2020ж



пед кеңесте

№ «1» хаттамасы

«28» 08 2020ж

**«Аққайың» мектепке дейінгі ұйымының
«Балапан» ортаңғы тобының өтпелі тақырыптары
2020-2021 оқу жылы**

№	Тақырыбы	Айы
1.	«Балабақша»	қыркүйек
2.	«Күз сыйы»	қазан
3.	«Менің отбасым»	қараша
4.	«Менің Қазақстаным»	желтоқсан
5.	«Қызықты қыс мезгілі»	қаңтар
6.	«Дені саудың-жаны сау»	ақпан
7.	«Нұр себеле, Ұлыстың ұлы күні»	наурыз
8.	«Табиғат әлемі»	сәуір
9.	«Әр қашан күн сөнбесін!»	мамыр

**Перспективалық жоспар
Ортаңғы топ (Зжастан бастап)
Қыркүйек айы 2020жыл**

Білім беру саласы	Денсаулық	Қатына	Таным	Шығармашылық	Әлеумет
Өтпелі тақырып	«Балабақша» Мақсаты: Балаларда әлеуметтік дағдыларды, мектепке дейінгі ұйымға, топқа, балалар мен ересектерге сүйіспеншілік сезімді қалыптастыруға, бірлескен әрекетке қызығушылықты дамытуға бағытталған				
Жасы	Ортаңғы топ (Зжастан бастап) бірінші жартыжылдық				
Ай, жыл	Қыркүйек айы 2020 жыл				
ҰОҚ сабақ кесте	Денсаулық-3	Қатынас-2 Сөйлеуді дамыту-1 Орыс тілі-0,5 (1-3 апта) Көркем әдебиет-0,5 (2-4 апта)	Таным-2,5 Математика негіздері-1 Құрастыру- 0,5 (1-3апта) Жаратылыстану - 1	Шығармашылық-3 Сурет салу-1 Музыка-1 Музыка-0,5 (2-4апта) Мүсіндеу-0,25 (1апта) Жапсыру-0,25 (3апта)	Әлеумет-0,5 Қоршаған ортамен танысу-0,5 (2-4апта)
1-апта	1. Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) «Сапта жүру» Мақсаты: Сапта бір-біреуден жүреді және жүгіре алады. Сызықтар арасымен (15 см арақашықтық) тепе-теңдікті сақтап жүгіруге талпынады. Балаларды алғырлыққа шапшандыққа тәрбиелеу. 2. Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) «Сапта жүру» Мақсаты: Сапта бір-біреуден жүреді және жүгіре алады 4-6 м арақашықтықта еңбекте алады. 3. Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) «Сапта жүру»	Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Топ бөлмелері» Мақсаты: Топ бөлмелеріне саяхат жасау (ойын бөлмесі, асхана, жатын бөлмесі, дәретхана) Бөлмелерді ажыратады және атай алады, не үшін қажет екенін біледі. Орыс тілі: Тема: «Мой детский сад» Цель: Формировать дружеские взаимоотношения и навыки общения у детей. Расширить и уточнить представления детей о труде сотрудников детского сада Воспитывать любовь к детскому саду.	Математика негіздері Тақырыбы: «Неше?» «Бір-көп» Мақсаты: «Бір», «Көп» заттарды ажыратады және атай алады, «Неше?» деген сұраққа жауап бере алады, заттардың түстерін айтады Жаратылыстану Тақырыбы: «Балабақшаға саяхат» Мақсаты: Балабақшаның бөлмелері (асхана, медбике бөлмесі, дене шынықтыру бөлмесі, акт залы). Балалар балабақша бөлмелерін ажыратады, сұрақтарға жауап бере алады. Құрастыру Тақырыбы: «Балабақшаның айналасындағы қақпалар»	Сурет салу Тақырыбы: «Түрлі-түсті қарындаш» Мақсаты: түзу сызықтарды жоғарыдан төмен бағытында сала алады. Негізгі түстерді ажыратып, атай алады. Мүсіндеу Тақырыбы: «Балабақшадағы түрлі-түсті доптар» Мақсаты: ермексаз кесегінен бөліп алады және дөңгелектеу тәсілін пайдаланып, доптар илей алады Музыка Тақырыбы: «Бақшаға барамын» Музыка тыңдау: «Сәби қуанышы» (Е.Құсайынов) Ән айту: «Бақшаға	

	<p>Мақсаты: Сапта бір-бірілеп жүреді және жүгіре алады. Жүруді жүгіруге ауыстырады. Дене жаттығуларын орындай алады.</p>		<p><i>(құрылыс материалынан)</i> Мақсаты: Тіктөртбұрыш периметрі бойынша кірпіштерді белгілі бір арақашықтықта орналастыра алады. Заттардың түстерін айтады</p>	<p>барамын» (Ө.Байділдәйев, К.Сүлейменов) Музыкалық-ырғақты қозғалыс: Қазақ биі «Айгөлек» (өндеген Е. Лапин).</p>	
--	---	--	--	---	--

<p>2- апта</p>	<p>1.Денешынықтыру (негізгі қимылдар) «Сапта жүру» Мақсаты: Сапта бірінің артынан бірі жүреді және жүгіре алады Қос аяқпен басты затқа тигізіп секіре алады. Қарама-қарсы отырып, аяқты алшақ ұстап, допты домалатуді біледі</p> <p>2.Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) «Сапта жүру» Мақсаты: Сапта бірінің артынан бірі жүреді және жүгіре алады Қос аяқпен басты затқа тигізіп секіре алады.Қарама-қарсы отырып, «Жыланаша» арасы алшақ тұрған заттар арасымен еңбектей алады.</p> <p>3.Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) «Сапта жүру» Мақсаты: Сапта бір-біреуден жүреді және жүгіре алады «Жаланаша» арасы алшақ тұрған заттар арасымен еңбектеуді біледі.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Топ жиназдары» Мақсаты: топтың ішіндегі жиназдарды ажыратады және атайды, қалай пайдаланатынын айтып бере алады</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: «Балабақша» Ә.Қонарбаев(тақпақ жаттау) Мақсаты: тақпақты тыңдайды және қайталап жаттай алады</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: «Ұзын қысқа» Мақсаты: Заттарды жанына қойып салыстыра алады. «Ұзын-қысқа» заттарды ажыратады және атай алады.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы:«Алуан түрлі жапырақтар» (балабақшаның саябағына саяхат) Мақсаты: Жапырақтарды түсіне, көлеміне байланысты ажыратады және атайды</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: «Балабақшадағы шарбақ» Мақсаты: бояудың түсін таңдай біледі, жоғарыдан төмен қарай түзу сызық сала алады.Негізгі түстерді ажыратады және атайды</p> <p>Музыка Тақырыбы: «Бақшаға барамын» Музыка тыңдау: «Сәби қуанышы» (Е.Құсайынов) Ән айту: «Бақшаға барамын» (Ө.Байділдәйев, К.Сүлейменов) Музыкалық-ырғақты қозғалыс: Қазақ биі «Айгөлек» (өндеген Е. Лапин).</p> <p>Музыка Тақырыбы: «Кір қуыршақ» Музыка тыңдау: «Бесік жыры» (Ж Тұрсынбаев, Е.Өтетілеуов) Ән айту:«Кір қуыршақ әні» (И.Нүсіпбаев,Ж.</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу «Менің балабақшадағы достарым» Мақсаты: Балабақшадағы достарының есімдерін біледі және атай алады, сұрақтарға жауап бере алады.</p>
-----------------------	---	--	--	--	---

				Қашқынов) Музыкалық-ырғақты қозғалыс: «Қосарланып билеу» (Литваның халық әні).	
3- апта	<p>1. Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) «Сапта жүру» Мақсаты: Сапта бір-біреуден жүреді және жүгіре алады Тізені жоғары көтеріп жүреді және аяқтың ұшымен жүгіреді. Тепе-теңдікті сақтай отырып, бір-бірінен 10 см қашықтықта орналасқан тақтай бойымен жүре алады.</p> <p>2. Ден шынықтыру (негізгі қимылдар) «Сапта жүру» Мақсаты: Сапта бірінің артынан бірі жүреді және жүгіре алады. Тізені жоғары көтеріп жүреді және аяқтың ұшымен жүре алады. 2-3 м қашықтыққа алға жылжи отырып, секіре алады.</p> <p>3. Ден шынықтыру (негізгі қимылдар) «Сапта жүру» Мақсаты: Бір қатар сапқа тұру және баяу жүреді, аяқтың ұшынан өкшеге қарай жүрісті ауыстыра алады.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Біздің ойыншықтар» Мақсаты: ойыншықтарды ажыратады және атайды, ойыншықтарды өз орындарына орналастыра алады</p> <p>Орыс тілі Тема: «Мои любимые игрушки» Цель: Дать понятие об игрушках, развивать речь, учить говорить на двух языках, учить произносить название игрушек на русском языке. Активизировать в речи детей слова. Воспитывать бережное отношение к игрушкам.</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: «Бағдарлау» Мақсаты: өзінің дене бөліктерін (басы, аяғы, қолдары) бағдарлап, атай алады</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Балабақша ауласындағы ағаштар» (бақылау) Мақсаты: Балабақшаның ауласындағы ағаштарды бақылайды, ағаштардың өзіне тән белгілерін байқап, сипаттай алады</p> <p>Құрастыру Тақырыбы: «Ұшак» (құрылыс материалдардан) Мақсаты: құрылыс материалдарының бөліктерін біледі және атайды, оларды түрлі тәсілдермен орналастыра алады, түсі және көлемі бойынша ажырата алады;</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: «Жолақша кілем» Мақсаты: оннан солға қарай тұзу сызықтар сызуды біледі, қылқаламмен жұмыс істей алады. Негізгі түстерді ажыратады және атай алады</p> <p>Жапсыру Тақырыбы: «Қоғым ойыншығы» Мақсаты: ересектер даярлаған ірі және ұсақ элементтерді орналастырып, желімдей алады, негізгі түстерді дұрыс атайды</p> <p>Музыка Тақырыбы: «Кір қуыршақ» Музыка тыңдау: «Бесік жыры» (Ж Тұрсынбаев, Е. Өтетілеуов) Ән айту: «Кір қуыршақ әні» (И. Нүсіпбаев, Ж. Қашқынов) Музыкалық-ырғақты қозғалыс: «Қосарланып билеу» (Литваның халық әні).</p>	

<p>4-апта</p>	<p>1.Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) «Сапта жүру» Мақсаты: Бір қатар сапқа тұрады және бастаушыға қарап түзеледі. Баяу қарқынмен тізені сәл бүгіп, өкшеден аяқтың ұшына қарай ауыса жүгіреді.</p> <p>2.Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) «Сапта жүру» Мақсаты: Бір қатар сапқа жұптасып тұрады,сапта өкшеден аяқтың ұшына ауыса жүреді, шашырап жүгірді, өрмелеуді біледі.</p> <p>3.Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) «Сапта жүру» Мақсаты: Сапта бірінің артынан бірі баяу жүреді. Саптық жаттығуларды орындай алады . арақашықтықты сақтай біледі.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Балабақшадағы ыдыстар» Мақсаты: ыдыстарды ажыратып, атай алады, қалай пайдаланатынын әңгімелеп бере алады.</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: «Мен тәртіпті баламын» (өлең) <i>Өтебай Тұрманжанов</i> Мақсаты: балалар өлеңнің мазмұнын тыңдайды, сөздерін қайталап, сұрақтарға жауап бере алады</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: «Тәулік бөліктері» Мақсаты: тәулік бөліктерін – таңертең, күндіз, кеш, түнді таниды және атайды.Сұрақтарға жауап бере алады.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Топтағы гүлдер» Мақсаты: топтағы 2-3 гүлдерды ажыратады және атай алады, гүлге су құя алады, сұрақтарға жауап бере алады</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: «Түрлі-түсті доптар» Мақсаты: Қылқалам, бояуды дұрыс пайдаланып, дөңгелек пішінді заттарды сала алады. Негізгі түстерді дұрыс атайды.</p> <p>Музыка-2 «Менің сүйікті достарым» Музыка тыңдау: «Балалардың бақыты» (муз. Б. Әлімжан, сөзі С. Мәуленов). Ән айту: «Менің сүйікті достарым». (сөзі мен муз. жазған Т. Бейсембек) Музыкалық-ырғақты қозғалыс: «Соқыртеке» (муз. А. Тани, сөзі А. Естенов).</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: «Балабақша қызметкерлері» (медбике, аспаз, тәрбиеші көмекшісі) Мақсаты: Балабақша қызметкерлерын атайды, кім қандай қызмет ететінын айта алады, сұрақтарға жауап бере алады</p>
---------------	--	---	---	---	---

**Перспективалық жоспар
Ортаңғы топ (Зжастан бастап)
Қазан айы 2020жыл**

Білім беру саласы	Денсаулық	Қатынас	Таным	Шығармашылық	Әлеумет
Өтпелі тақырып	«Күз сыйы»				
Жасы	Ортаңғы топ (Зжастан бастап) бірінші жартыжылдық				
Ай,жыл	Қазан айы 2020 жыл				
ҰОҚ сабақ кесте	Денсаулық-3	Қатынас-2 Сөйлеуді дамыту-1 Орыс тілі-0,5 (1-3 апта) Көркем әдебиет-0,5 (2-4 апта)	Таным-2,5 Математика негіздері-1 Құрастыру- 0,5 (1-3апта) Жаратылыстану - 1	Шығармашылық-3 Музыка-1,5 Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,25 (1апта) Жапсыру-0,25 (3апта)	Әлеумет-0,5 Қоршаған ортамен танысу-0,5 (2-4апта)
1-апта	<p>1.Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) «Төрттағандап еңбектеу» Мақсаты: Бір-біріне допты домалата алады.Тура бағытта төрт тағандап еңбектеуді біледі. Тура жолмен жүруді және жүгіруді орындай алады. Төрттағандап еңбектеу кезінде,еңбектеуде қол мен аяқтың қимылдарын үйлестіре біледі.</p> <p>2.Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) «Төрттағандап еңбектеу» Мақсаты: Допты екі қолмен желке тұсынан лақтыра алады, доптың ұшына дұрыс траектория бере алады, қолдарын екпінді қимылмен жаза біледі. Музыкаға сәйкес өздігінен бейнелі қимылдар орындайды</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы:«Бақшада не піседі?» Мақсаты: көкөністерді ажыратып, атай алады, түстерін айтады</p> <p>Орыс тілі Тема: «Золотая осень» Цель: Расширение знаний о временах года и явлениях природы. Учит детей называть овощи на русском языке. Воспитывать интерес к занятиям по русскому языку. Произносить правильно свистящие.</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: «Геометриялық пішіндер» Мақсаты: геометриялық пішіндерді (шеңбер, шаршы, үшбұрыш) ажыратып, атай алады</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы:«Алтын күз келді» Мақсаты: табиғаттағы маусымдық өзгерістер туралы біледі және күз мезгілінің ерекшеліктері туралы айта алады</p> <p>Құрастыру Тақырыбы:«Орындық және кресло» Мақсаты: Пластиналарды тік және көлденең орналастырып,</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: «Күзгі ағаш» Мақсаты: Ағаштардың дайын суретінің үстінен бастыру техникасын пайдалана отырып, түрлі-түсті жапырақтар салады, негізгі түстерді ажыратып, айтады</p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы: «Қызыл алма» Мақсаты: ермексаз кесектерінен бөледі, дөңгелектеу тәсілін пайдалана отырып, алманы мүсіндей алады</p> <p>Музыка. Тақырыбы: «Жапырақ»»</p>	

	<p>Бұлшықеттер мен қол-аяқтың үйлесімділігі мен қимылдатады</p> <p>3. Дене шынықтыру (негізгі қимылдар)</p> <p>«Төрттағандап еңбектеу»</p> <p>Мақсаты:</p> <p>Басты дұрыс ұстап, табанға толық басып жүре алады. Заттардың арасынан ирелендеп жүреді. Екі аяқпен бір мезгілде серпеле қос аяқпен бір мезгілде серпіле қос аяқтап алға жылжи секіру және жерге жеңіл, аяқтың ұшымен қонуды орындай алады.</p>		құрастыра алады	<p>Мақсаты:</p> <p>Музыка тыңдау:</p> <p>«Жатырақ»</p> <p>(С.З. Табылғанқызы, Қ.Ж. Кенжебақызы)</p> <p>Ән айту: «Жатырақ»</p> <p>Музыкалық-ырғақты қозғалыс: «Жау жаңбыр» ойыны</p>	
2-апта	<p>1. Дене шынықтыру (негізгі қимылдар)</p> <p>«Төрттағандап еңбектеу»</p> <p>Мақсаты:</p> <p>1. Алда тұрған затқа дейін қос аяқпен секіруді біледі, допты заттардың арасымен домалатады. Белгілі бір қашықтыққа қойылған затқа дейін қос аяқпен секіріп бара алады. Ойын арқылы балалардың үйренген дағдыларын бекіту. Дене шынықтыруға деген қызығушылықтарын арттыру, ептілікке, шапшандыққа тәрбиелеу.</p> <p>2. Дене шынықтыру (негізгі қимылдар)</p> <p>«Төрттағандап еңбектеу»</p> <p>Мақсаты:</p> <p>Допты екі қолмен кеуде</p>	<p>Сөйлеуді дамыту</p> <p>Тақырыбы: «Күз келді» (сурет бойынша әңгімелеу)</p> <p>Мақсаты: Күзгі табиғат көрінісін сурет арқылы шағын әңгіме құрастырады, сұрақтарға жауап бере алады</p> <p>Көркем әдебиет</p> <p>Тақырыбы: «Шалқан» ертегісі</p> <p>Мақсаты: ертегінің мазмұнын тыңдайды, сахналайды, сұрақтарға жауап бере алады</p>	<p>Математика негіздері</p> <p>Тақырыбы: «Көп», «Біреу» ұғымдары</p> <p>Мақсаты: «Көп», «Біреу» заттарды ажыратады және атай алады, заттардың түстерін айтады</p> <p>Жаратылыстану</p> <p>Тақырыбы: «Жемістер»</p> <p>Мақсаты: жемістерді ажыратып, атайды және дәмінен ажыратып, атай алады</p>	<p>Сурет салу</p> <p>Тақырыбы: «Піскен алма»</p> <p>Мақсаты: бояуларды, қылқаламды дұрыс қолданып, дөңгелек пішінді сала алады, негізгі түстерді дұрыс атайды</p> <p>Музыка.</p> <p>Тақырыбы: «Жатырақ»</p> <p>Мақсаты:</p> <p>Музыка тыңдау:</p> <p>«Жатырақ»</p> <p>(С.З. Табылғанқызы, Қ.Ж. Кенжебақызы)</p> <p>Ән айту: «Жатырақ»</p> <p>Музыкалық-ырғақты қозғалыс: «Жау жаңбыр» ойыны</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу</p> <p>Тақырыбы: «Ойыншықтар»</p> <p>Мақсаты: Ойыншықтарды атайды, қалай ойнайтынын біледі. Сипаттап, әңгімелей алады. Сұрақтарға жауап береді.</p>

	<p>тұсынан қолдарын екпінді қимылмен жаза лақтыра алады. Қимылды ырғақпен жеңіл, еркін қол мен аяқтың қимылдарын үйлестіреді орындайды.</p> <p>3.Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) «Төрттағандап еңбектеу» Мақсаты: Еденге салынған резеңке кілемше үстімен төрт тағандап алақан мен табанға сүйеніп төрт тағандап алақан мен тізеге сүйенуді біледі, еңбекте алады. Допты екі қолымен кеуде тұсынан екпінді қимылмен жаза лақтыра алады. Жеңіл бытырап жүгіду орындай алады</p>			<p>Музыка. Тақырыбы: ««Алтын күз келді»» Мақсаты: Музыка тыңдау: «Алтын күз келді» (Темірбай Гулжанат) Ән үйрену: «Алтын күз келді» (Темірбай Гулжанат) Музыкалық-ырғақты қозғалыс: «Қасқыр мен қояндар»</p>	
3-апта	<p>1.Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) «Төрттағандап еңбектеу» Мақсаты: 1.Бөренеден аттап өтуге, затты оң және сол қолмен алысқа лақтыруды орындайды Балалар допты ұстай алады.</p> <p>2.Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) «Төрттағандап еңбектеу» Мақсаты: Бір орында тұрып ұзындыққа секіруді біледі. Аяқ пен қол қимылын үйлестіре, серпіле екпінмен секіруді орындай алады. Музыкаға сәйкес өздігінен бейнелі қимылдар орындайды.</p> <p>3.Дене шынықтыру</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Қуыршақты серуенге шығару үшін киіндіреміз» Мақсаты: Күз мезгілінің ерекшіліктерін біледі, әңгімелесу кезінде берілген сұрақтарды тыңдайды және түсінеді, киімдерді топтастыра алады</p> <p>Орыс тілі Тема: «Овоци и фрукты» Цель: Произносить правильно свистящие, шипящие звуки русского</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы:«Ұзын – қысқа» Мақсаты: екі қарама-қарсы және бірдей заттарды ұзындығы бойынша салыстырады, және атай алады</p> <p>Жаратылыстану «Күзгі ағаштар» (саябаққа саяхат) Мақсаты: Саябақтағы ағаштарды бақылап, ағаштардың жапырақтары сарғайып түсіп жатқанын біледі. Жапырақтардың түстерін айта алады.</p> <p>Құрастыру</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: «Жау, жау, жаңбыр» Мақсаты: дәстүрден тыс (саусақпен) сурет сала алады, негізгі түстерді дұрыс айта алады</p> <p>Жапсыру Тақырыбы: «Піскен алмалар» Мақсаты: ересектер даярлаған элементтерді қағаз бетіне орналастырады және желімдеп, жапсыра алады</p> <p>Музыка. Тақырыбы: ««Алтын</p>	

	<p>(негізгі қимылдар) «Төрттағандап еңбектеу» Мақсаты: Допты екі қолмен желке тұсынан лақтыра алады, доптың ұшына дұрыс траектория бере алады, қолдарын екпінді қимылмен жаза біледі. Допты екі қолымен кеуде тұсынан екпінді қимылмен жаза лақтыра алады.</p>	<p>языка. Формирование навыков использования в речи имен существительных единственного и множественного числа.</p>	<p>Тақырыбы: «Қуыршаққа арналған керует» Мақсаты: Белшектерді орналастырады және кірпіштерді қалау, пластиналарды тік бағытта және көлденеден орналастыру тәсілдерін пайдалана алады</p>	<p>құз келді» Мақсаты: Музыка тыңдау: «Алтын күз келді» (Темірбай Гулжанат) Ән үйрену: «Алтын күз келді» (Темірбай Гулжанат) Музыкалық-ырғақты қозғалыс: «Қасқыр мен қояндар»</p>	
--	---	--	---	--	--

4-апта	<p>1. Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) «Төрттағандап еңбектеу» Мақсаты: Қос аяғымен бір мезгілде екпінмен серпіліс жасай біледі. Жаттығулар орындау кезінде дұрыс тыныс алуды біледі. 2. Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) «Төрттағандап еңбектеу» Мақсаты: өз ағзасын мен ден саулығына ұқыптылықпен қарай алады. қимыл-қозғалыс ойындарын жақсы орындайды. 3. Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) «Төрттағандап еңбектеу» Мақсаты: Қолға жалауша ұстап, екі қатар шеңбер құрап жүруге оң және сол қолмен допты алысқа лақтыра алады, допты бір-біріне домалата алады.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: «Қуыршақты шомылдырып, ұйықтатамыз» Мақсаты: дұрыс жуыну ережелерін, киімдерді ретімен шешуді біледі, киімдердің атын атай алады Көркем әдебиет Тақырыбы: «Күз келді» (М. Әлімбаев) (тақпақ жаттау) Мақсаты: күз мезгілі туралы біледі, тақпақты тыңдайды, асықпай, мәнерлеп оқи алады</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: «Биік-аласа» Мақсаты: Екі қарама-қарсы және бірдей заттарды биіктігі бойынша салыстыра алады және атайды Жаратылыстану Тақырыбы: «Жемістер» Мақсаты: жемістерді ажыратып, аттарын атайды, сипаттайды және дәмінен ажырата алады</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: «Жарқырайды күн» Мақсаты: дөңгелек пішінді заттардың суретін салып, бояуды, қылқаламды ретімен қолдана алады. Негізгі түстерді ажыратып, атайды Музыка-2сағат Тақырыбы: «Мен алманы жақсы көрем» Музыка тыңдау: «Алматы» (муз. Е. Хасанғалиев, сөзі А. Асылбеков). Ән айту: «Мен алманы жақсы көрем» (муз. мен сөзі Д. Қиқымов). Музыкалық-ырғақты қозғалыс: «Билеп үйренеміз», «Билейміз» (муз. М. Мусоргский).</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: «Көліктер» Мақсаты: көлік түрлерін ажыратып, атайды. Көліктердің адамға қандай пайдасы бар екенін біледі. Сұрақтарға жауап береді.</p>
--------	---	---	---	---	--

**Перспективалық жоспар
Ортаңғы топ (Жастан бастап)
Қараша айы 2020жыл**

Білім беру саласы	Денсаулық	Қатынас	Таным	Шығармашылық	Әлеумет
Өтпелі тақырып	«Менің отбасым»				
Жасы	Ортаңғы топ (Жастан бастап) бірінші жартыжылдық				
Ай,жыл	Қараша айы 2020 жыл				
ҰОҚ сабақ кесте	Денсаулық-3	Қатынас-2 Сөйлеуді дамыту-1 Орыс тілі-0,5 (1-3 апта) Көркем әдебиет-0,5 (2-4 апта)	Таным-2,5 Математика негіздері-1 Құрастыру- 0,5 (1-3апта) Жаратылыстану - 1	Шығармашылық-3 Музыка-1 Музыка-0,5 2-4апта) Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,25 (1апта) Жапсыру-0,25 (3апта)	Әлеумет-0,5 Қоршаған ортамен танысу-0,5 (2-4апта)
1-апта	1.Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) «Добым-добым домалақ» Мақсаты: бір-біріне қарама –қарсы отырып алақанның көмегімен допты бір-біріне домалата алады. Нысанаға дәлдеп лақтырып тигізуді біледі 1.Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) «Добым-добым домалақ» Мақсаты: Допты екі қолмен желке тұсынан лақтыра алады, доптың ұшына дұрыс траектория бере алады, қолдарын екпінді қимылмен жаза біледі. Допты екі	Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Отбасы» (сурет бойынша әңгімелеу) Мақсаты: үлгі бойынша әңгіме құрастыра алады. Сын есімдерді, етістіктерді, үстеулерді, қосымшаларды қолданады. Орыс тілі Тема: «Мамин праздник.» Цель: Совершенствовать звукопроизношение: развивать фонематическое восприятие, память, словесно – логическое мышление, воображение, связную речь, упражнять	Математика негіздері Тақырыбы: «Үлкен», «кіші»ұғымдары» Мақсаты: Көлемі бойынша заттарды салыстыра алады, заттардың түстерін ажыратып, атай алады Жаратылыстану Тақырыбы: «Менің отбасым» Мақсаты: өз жақын адамдары – отбасы туралы айта алады. Ата-аналарының апарын айтады. Отбасы суреттері көрсетіп (ата,әже т.б .) толық жауап бере алады. Құрастыру Тақырыбы: «Үй» Мақсаты: қағазды екіге бүктей алады және дайын пішіндерді (шатыр, есік, терезелер) орналастырып,	Сурет салу Тақырыбы: «Анама арналған моншақтар» Мақсаты: дөңгелек пішінді заттарды дәстүрден тыс техникасын (саусақпен) пайдалана отырып сала алады, негізгі түстерді дұрыс атай алады Мүсіндеу Тақырыбы: «Қонақ күтеміз» (торт) Мақсаты: Түрлі тәсілдерді қолдана біледі. Пропорцияларды сақтайды. Саусақ пен алақан қозғалыстарын пайдалана отырып, мүсіндей алады. Музыка	Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: «Менің отбасым» Мақсаты: отбасылық суреттерді қарастырып, отбасы мүшелері мен олардың әрекеттерін атай алады.

	<p>қолымен кеуде тұсынан екпінді қимылмен жаза лақтыра алады.</p> <p>1.Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) «Добым-добым домалақ» Мақсаты: Аяқты кезек - кезек көтеріп секіруді біледі, келденең қойылған нысанаға кездеп дәл лақтыруды орындай алады балаларды допты ұстай алады қол бұлшық еттерін қатайтуға арналған жаттығуларды орындай алады</p>	<p>выразительность речи, общую и тонкую моторику, Воспитывать уважение к женщине.</p>	<p>жапсыра алады. Геометриялық пішіндер (үшбұрыш, шаршы, тіктөртбұрыш) ажыратып, атай алады</p>	<p>Тақырыбы: «Қолыңды жу» Мақсаты: Музыка тыңдау: «Қолыңды жу» (Абай Сарсет). Ән айту: «Қолыңды жу» (Абай Сарсет) Музыкалық-ырғақты қозғалыс: «Таңертеңгі жаттығу» (муз. А. Тани, сөзі А. Естенов),</p>	
2-апта	<p>1.Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) «Добым-добым домалақ» Мақсаты: Үлкен және кіші адым жасай жүругуді және бір сапта қатармен жүруді, түрлі бағытта жүгіруді, қайта бір сапқа түруді біледі, бір-біріне допты лақтыра алады. Ертеңгілік жаттығулардың денсаулыққа пайдалы екенін біледі.</p> <p>2.Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) «Добым-добым домалақ» Мақсаты: Еңбектеу кезінде қол мен аяқтың қимылдарын үйлестіруді біледі, бір-біріне допты лақтыра алады,</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Мен қандаймын?» Мақсаты: жақсы-жаман қасиеттерін сурет бойынша әңгімелей алады. Сұрақтарға толық жауап бере алады</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: «Әке мен бала» Ы. Алтынсарин Мақсаты: шығарманың мазмұнын тындайды, түсінеді және сұрақтарға жауап бере алады.</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: «Тәулік бөліктері» Мақсаты: Таңертең, күндіз, кеш, түн-тәулік бөліктерін танып, атай алады Жаратылыстану Тақырыбы: «Біздің ауладағы ағаштар» (қара ағаш, клен) Мақсаты: ағаштарды ажыратып, атай алады. Ағаштардың құрылымын (тамыры, діңі, бұтақтары, жапырақтары) айта алады</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: «Бөпе арналған түрлі-түсті доптар» Мақсаты: дөңгелек пішінді заттардың суретін қылқалам пайдаланып, сала алады. Негізгі түстерді дұрыс атай алады. Музыка Тақырыбы: «Қолыңды жу» Мақсаты: Музыка тыңдау: «Қолыңды жу» (Абай Сарсет). Ән айту: «Қолыңды жу» (Абай Сарсет) Музыкалық-ырғақты қозғалыс: «Таңертеңгі жаттығу» (муз. А. Тани,</p>	

	<p>допты пішіндері арқылы ажырата алады.</p> <p>3.Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) «Добым-добым домалақ» Мақсаты: Допты қақпа арқылы Домалатуды орындай алады.Еңбектеу кезінде қол мен аяқтың қимылдарын үйлестіруді біледі, допты дәлдеп лақтыра алады</p>			<p>сөзі А. Естенов),</p> <p>Музыка Мақсаты: Музыка тыңдау: «Спорт маршы» (муз. В. Соловьев-Седой). Ән айту: «Аяқдопшы» (муз. Т. Кулинова, сөзі. Б. Тобаяқов) Музыкалық-ырғақты қозғалыс: « Орамалмен жаттығулар» (муз. Д. Шостакович)</p>	
3-апта	<p>1.Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) «Добым-добым домалақ» Мақсаты: Аяқты кезек - кезек көтеріп секіруді біледі, көлденең қойылған нысанаға көздеп дәл лақтыруды орындай алады . балаларды допты ұстай алады қол бұлшық еттерін қатайтуға арналған жаттығуларды орындай алады</p> <p>2.Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) «Добым-добым домалақ» Мақсаты: Бір-біріне допты домалата алады.Тура бағытта төрт тағандап еңбектеуді біледі. Тура жолмен жүруді және жүгіруді орындай алады. Төрттағандап еңбектеу кезінде,еңбектеуде қол мен аяқтың қимылдарын үйлестіре біледі.</p> <p>3.Дене шынықтыру</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «З» және «С» Мақсаты: «З» және «С» дыбыстарын анық айта алады, қойған сұрақтарға толық жауап бере алады</p> <p>Орыс тілі Тақырыбы: «Моя семья» Мақсаты: Учить называть членов семьи, использовать обобщающие слова. Использовать притяжательные прилагательные, развивать словесно – логическое мышление, объем памяти и устойчивость внимания. Совершенствовать произношение согласных звуков к.м.д.т. Воспитывать уважение к старшим и заботливое</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: «Жоғары-төмен» Мақсаты: заттарды қалай орналасқанын айта алады және заттарды орналастыра алады</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Мен және менің дене мүшелерім» Мақсаты: Өзінің дене мүшесін ажыратып атайды, дене мүшелерінің атқаратын қызметтерін түсіндіре алады</p> <p>Құрастыру Тақырыбы: «Автобус» Мақсаты: қағазды екіге бүктей алады және дайын пішіндерді (есік, терезелер, дөңгелектер) орналастырып, жапсыра алады. Геометриялық пішіндер (шаршы, тіктөртбұрыш,</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: «Жоғары-төмен» Мақсаты: дағтарды саусақпен дұрыс сала алады, негізгі түстерді ажыратып, атай алады</p> <p>Жапсыру Тақырыбы: «Отбасыма дайындаған компот» Мақсаты: ересектер даярлаған элементтерді (алмаларды) орналастырады, желім пайдаланып жапсыра алады</p> <p>Музыка Мақсаты: Музыка тыңдау: «Спорт маршы» (муз. В. Соловьев-Седой). Ән айту: «Аяқдопшы» (муз. Т. Кулинова, сөзі. Б. Тобаяқов) Музыкалық-ырғақты қозғалыс:</p>	

	<p>(негізгі қимылдар) «Добым-добым домалақ» Мақсаты: Бір-біріне допты домалата алады. Тура бағытта төрт тағандап еңбектеуді біледі. Тура жолмен жүруді және жүгіруді орындай алады. Төрттағандап еңбектеу кезінде, еңбектеуде қол мен аяқтың қимылдарын үйлестіре біледі.</p>	<p>отношение к членам семьи.</p>	<p>дөңгелек) ажыратып, атай алады</p>	<p>«Орамалмен жаттығулар» (муз. Д. Шостакович)</p>	
<p>4-апта</p>	<p>1. Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) «Добым-добым домалақ» Мақсаты: Еденге жайылған матрастар үстімен төрт тағандап алақан мен табанға сүйеніп төрт тағандап алақан мен тізеге сүйенуді біледі, еңбекте алады. Допты екі қолымен кеуде тұсынан екпінді қимылмен жаза лақтыра алады. Жеңіа бытырап жүгіду орындай алады</p> <p>2. Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) «Добым-добым домалақ» Мақсаты: Допты екі қолмен желке тұсынан лақтыра алады, доптың ұшына дұрыс траектория бере алады, қолдарын екпінді қимылмен жаза біледі. Допты екі қолымен кеуде тұсынан екпінді қимылмен жаза лақтыра алады.</p> <p>3. Дене шынықтыру (негізгі қимылдар)</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Асхана құралдары» Мақсаты: Сөйлеу кезінде «ыдыстар» деген жалпылауыш сөзді қолдана біледі. Тамақ пісіруге және ішуге арналған ыдыстар мен құралдарды ажыратып, атай алады. Қалай пайдаланатынын айтып бере алады.</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: «Менің апам» А. Бақтыгереева (тақпақ жаттау) Мақсаты: тақпақты түсініп, тыңдайды; қойған сөрақтарға жауап бере алады; жатқа айтады.</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: «Ұзын-қысқа» Мақсаты: ұзындығы бойынша екі қарама-қарсы және бірдей заттарды салыстыра алады. Заттардың түстерін ажыратып, атай алады Жаратылыстану Тақырыбы: «Сүйікті жануарым» (мысық) Мақсаты: мысықтың өзіне тән белгілерін айтады, жануардың дауысын сала алады, қойылған сұрақтарға толық жауап бере алады</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: «Атам және әжем тұратын үй» Мақсаты: Геометриалық пішін үшбұрыш, шаршыны сала отырып, үйді бейнелей алады. Қағаз бетін бағдарлап, суретті дұрыс орналастыра алады</p> <p>Музыка: Тақырыбы: «Пайдалы жемістер» Мақсаты: Музыка тындау: Дауыс жаттығулары: «Жоғарыға шығамыз, төмен қарай түсеміз». Өн айту: «Жемістердің пайдасы» (муз. Ө. Қонысбеков, сөзі Ұ. Қонысбекова). Музыкалық-ырғақты қозғалыс: Құрлымдалған ойын: «Жемістер мен көкөністер»</p>	<p>Қоршаған орта Тақырыбы: «Менің анам» Мақсаты: анасының есімін айта алады, аналарының үйдегі қызметі туралы әңгімелей алады</p>

<p>«Добым-добым домалақ» Мақсаты: Бір-біріне допты домалата алады. Тура бағытта төрт тағандап еңбектеуді біледі. Тура жолмен жүруді және жүгіруді орындай алады. Төрттағандап еңбектеу кезінде, еңбектеуде қол мен аяқтың қимылдарын үйлестіре біледі.</p>				
--	--	--	--	--

**Перспективалық жоспар
Ортаңғы топ (Жастан бастап)
Желтоқсан айы 2020жыл**

Білім беру саласы	Денсаулық	Қатынас	Таным	Шығармашылық	Әлеумет
Өтпелі тақырып	«Менің Қазақстаным»				
Жасы	Ортаңғы топ (Жастан бастап) бірінші жартыжылдық				
Ай, жыл	Желтоқсан айы 2020 жыл				
ҰОҚ сабақ кесте	Денсаулық-3	Қатынас-2 Сөйлеуді дамыту-1 Орыс тілі-0,5 (1-3 апта) Көркем әдебиет-0,5 (2-4апта)	Таным-2,5 Математика негіздері-1 Құрастыру- 0,5 (1-3апта) Жаратылыстану - 1	Шығармашылық-3 Музыка-1 Музыка-0,5 (2-4апта) Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,25 (1апта) Жапсыру-0,25 (3апта)	Әлеумет-0,5 Қоршаған ортамен танысу-0,5 (2-4апта)
1-апта	<p>1.Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) «Бір орында тұрып ұзындыққа секіру» Мақсаты: Бір орында тұрып ұзындыққа секіруді біледі. Аяқ пен қол қимылын үйлестіре отырып, серпіле екпінмен секіре алады. Музыкаға сәйкес өздігінен бейнелі қимылдар орындауды біледі</p> <p>2.Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) «Бір орында тұрып ұзындыққа секіру» Мақсаты: Бір орында тұрып ұзындыққа секіруді біледі. Аяқ пен қол қимылын үйлестіре отырып, серпіле екпінмен секіре алады. Музыкаға сәйкес өздігінен бейнелі қимылдар орындауды</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Менің Отаным» Мақсаты: Балалар туған жер, Отан туралы түсінікке ие. Отанамыз –Қазақстан, астанамыз –Нұрсұлтан қаласы, Талдысай ауылында тұратынымызді біледі. Тақырыпқа қатысты сұрақтарды тыңдайды және жауап бере алады</p> <p>Орыс тілі Тема: «Мой Казахстан» Цель: Цель: Продолжать обогащать словарь детей лексическим материалом по теме мой Казахстан. Умеют составлять короткий рассказ на</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: «Өртүрлі заттардың топтарын салыстыру және теңеу» Заттарды ені бойынша үстіне қою және жанына қою әдістері арқылы салыстыра алады. Тапсырмаларды орындайды</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Табиғатты аялайық» Мақсаты: туған өлкенің кейбір өсімдіктерін таниды, айырмашылықтарын анықтай алады, атайды және ажырата алады. Құрастыру Тақырыбы: «Тасбақа» (жаңғақ қабығынан) Мақсаты: ермексаз</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: «Күннің мол шуағы» Мақсаты: дәстүрден тыс сурет (саусақпен) сала алады, (дөңгелек пішін, сызықтар) негізгі түстерді таниды және атай алады.</p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы: «Кесе» Мақсаты: ермексаз кесегін дөңгелектеу, жалпақтау, созу тәсілдерін пайдалана отырып, кесе жасай алады. Ермексаздың қасиеттерін біледі</p> <p>Музыка Тақырыбы: «Отаным» Музыка тыңдау:</p>	

	<p>біледі</p> <p>3. Дене шынықтыру (негізгі қимылдар)</p> <p>«Бір орында тұрып ұзындыққа секіру»</p> <p>Мақсаты: Бір орында тұрып ұзындыққа секіруді біледі. Тепе-теңдікті сақтай алады. Түрлі бағыттағы жаттығуларды орындауды біледі.</p>	<p>русском языке по картинке. Применяют словесно – логическое мышление, воображение, связную речь, для составлении предложений по картинкам.</p>	<p>кесектерінен бөлу, ширату тәсілін пайдалана алады, жаңғақ қабығына ермексаз жапсырып, тасбақа жасай алады</p>	<p>«Керуен» (муз. К. Дүйсекеев)</p> <p>Ән айту: «Отаным» (муз. мен сөзі Д. Қиқымов).</p> <p>Музыкалық-ырғақты қозғалыс: «Қыз қуу» ойыны</p>	
2-апта	<p>1. Дене шынықтыру (негізгі қимылдар)</p> <p>«Бір орында тұрып ұзындыққа секіру»</p> <p>Мақсаты: Аралықты сақтай жүруді және жүгіре алады. Бір орында тұрып ұзындыққа секіруді біледі. Аяқты кезек - кезек көтеріп секіруді біледі.</p> <p>Белгілі бір қашықтыққа қойылған затқа дейін қос аяқпен секіруді біледі.</p> <p>2. Дене шынықтыру (негізгі қимылдар)</p> <p>«Бір орында тұрып ұзындыққа секіру»</p> <p>Мақсаты: Бір орында тұрып ұзындыққа секіруді біледі. Аяқ пен қол қимылын үйлестіре отырып, серпіле екпінмен секіре алады. Музыкаға сәйкес өздігінен бейнелі қимылдар орындауды біледі.</p> <p>3. Дене шынықтыру (негізгі қимылдар)</p> <p>«Бір орында тұрып ұзындыққа секіру»</p> <p>Мақсаты: Бір орында тұрып ұзындыққа секіруді біледі.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту</p> <p>Тақырыбы:</p> <p>«Қазақстан Республикасының рәміздері»</p> <p>Мақсаты: Қазақстан Республикасының мемлекеттік рәміздерді (Ту, елтаңба) таниды, атап, сипаттай алады, мемлекеттік әнұранды орындай алады</p> <p>«Қазақстан»</p> <p>Көркем әдебиет</p> <p>Тақырыбы:</p> <p>«Елбасы» (тақпақ жаттау)</p> <p>Мақсаты:</p> <p>Тақпақтың интонациясын қабылдайды, тақпақты асықпай және дыбыстарды анық айта алады.</p>	<p>Математика негіздері</p> <p>Тақырыбы:</p> <p>«Кеңестікті бағдарлау»</p> <p>Мақсаты: Өзіне қатысты кеңестіктегі бағыттарды: «оң-сол», «алды-арты», «жоғары-төмен» атайды және ажырата алады.</p> <p>Жаратылыстану</p> <p>Тақырыбы:</p> <p>«Қазақстанның жер аумағында тіршілік ететін жабайы аңдар»</p> <p>Мақсаты: Қазақстанның жер аумағында мекендейтін жабайы аңдарды таниды және атай алады, жануарларды сипаттай алады.</p>	<p>Әурет салу</p> <p>Тақырыбы:</p> <p>«Мерекелік шарлар»</p> <p>Мақсаты: бояуларды, қылқаламды ретімен қолданып, дөңгелек пішінді заттарды сала алады, негізгі түстерді дұрыс атай алады</p> <p>Музыка</p> <p>Тақырыбы:</p> <p>«Отаным»</p> <p>Музыка тыңдау:</p> <p>«Керуен» (муз. К. Дүйсекеев)</p> <p>Ән айту: «Отаным» (муз. мен сөзі Д. Қиқымов).</p> <p>Музыкалық-ырғақты қозғалыс: «Қыз қуу» ойыны</p> <p>Музыка.</p> <p>Тақырыбы:</p> <p>«Астанаға саяхат»</p> <p>Музыка тыңдау:</p> <p>«Асқақтаған, Астана!» (А. Әлиев, Н. Айтұлы)</p> <p>Ән айту: «Бәйтерек» (Б. Әлімжан, Ж. Маханбетова).</p>	<p>Қоршаған орта</p> <p>Тақырыбы:</p> <p>«Біздің ауыл»</p> <p>Мақсаты: Балалар тұратын ауылдың атауы, балабақшаның атауы, тобымыздың атауын біледі және атайды. Сұрақтарға жауап береді.</p>

	Аяқты кезек - кезек көтеріп секіруді біледі. Белгілі бір қашықтыққа қойылған затқа дейін қос аяқпен секіруді біледі			<i>Музыкалық-ырғақты қозғалыс: «Қара жорға»</i>	
3-апта	<p>1.Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) «Бір орында тұрып ұзындыққа секіру» Мақсаты: Аяқты кезек - кезек көтеріп секіруді біледі, көлденең қойылған нысанаға көздеп дәл лақтыруды орындай алады . Тепе-теңдікті сақтай алады. Түрлі бағыттағы жаттығуларды орындауды біледі.</p> <p>2.Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) «Бір орында тұрып ұзындыққа секіру» Мақсаты: Зат астынан еңбектеп өте алады,қос аяқпен секіруді біледі , аяғы бірге және аяқты алшақ қойып кедергілер арсымен секіреді.</p> <p>3.Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) «Бір орында тұрып ұзындыққа секіру» Мақсаты: Бір орында тұрып оңға, солға бұрылып, айналыш секіре алады , Бір-біріне соқтығыспай, бытырап жүгіреді. Құм салынған кішкентай қапшықтар мен аяқтың ортасына қойып секіруді орындай алады.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Астанам-Нұр-сұлтан» Мақсаты: Еліміздің бас қаласы Нұр-сұлтан қаласының суреттерін қарастыруда қойылған сұрақтарды тыңдайды және жауап бере алады.</p> <p>Орыс тілі Тема:«Традиции казахского народа» Цель: Ознакомить детей с традициями казахского народа, рассказать о культуре нашего края. Умеют отвечать на вопросы полным предложением, применяют правильное употребление местоимений <i>мой, моя, мое</i>. И предлога <i>на</i>. Знают правильное произношение гласных звуков. Воспитывать аккуратность, бережное отношение к традициям нашего народа.</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: «Заттардың санын анықтау және орналастыру» Мақсаты: заттардың санын (бір-көп) анықтап, оң қолымен-солдан оңға қарай орналастыра алады.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Менің сүйікті үй жануарларым» Мақсаты: Үй жануарлар мен төлдерін ажыратады және атайды. Ерекшеліктері мен, мінезқұлықтары туралы әңгімелеп бере алады</p> <p>Құрастыру Тақырыбы: «Жаңажылдық ойыншықтар» Мақсаты: Қағазды пайдаланып, жаңажылдық шырша ойыншықтарын жасай біледі. Желімді дұрыс пайдалана алады</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: «Мерекелік жалаушалар» Мақсаты: сызықтарды, бояуларды ретімен қолдана біледі, қылқаламды дұрыс пайдаланады. Негізгі түстерді ажыратып, атай алады.</p> <p>Жапсыру Тақырыбы: «Мерекелік шырша» Мақсаты: Бейнеленген шыршаға сәйкес түрлі-түсті қағаздардан дайын пішіндерді тандайды, және орналастырып, желімдей алады.</p> <p>Музыка. Тақырыбы: «Астанаға саяхат» <i>Музыка тыңдау:</i> «Асқақтаған, Астана!» (А. Әлиев, Н.Айтұлы) <i>Ән айту:</i> «Бәйтерек» (Б.Әлімжан, Ж. Маханбетова). <i>Музыкалық-ырғақты қозғалыс: «Қара жорға»</i></p>	

<p>4-апта</p>	<p>1.Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) «Бір орында тұрып ұзындыққа секіру» Мақсаты: Бір орында тұрып ұзындыққа секіруді біледі. Тепе-теңдікті сақтай алады. Түрлі бағыттағы жаттығуларды орындауды біледі.</p> <p>2.Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) «Бір орында тұрып ұзындыққа секіру» Мақсаты: Аяқты кезек - кезек көтеріп секіруді біледі, көлденең қойылған нысанаға көздеп дәл лақтыруды орындай алады. Тепе-теңдікті сақтай алады. Түрлі бағыттағы жаттығуларды орындауды біледі.</p> <p>3.Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) «Бір орында тұрып ұзындыққа секіру» Мақсаты: Басты дұрыс ұстап, табанға толық басып жүруді біледі. Заттардың арасынан ирелеңдеп жүре алады. Екі ақпен бір мезгілде, серпеле қос аяқпен бір мезгілде, серпіле қос аяқтап алға жылжи секіруді және жерге жеңіл, аяқтың ұшымен қонуды біледі</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Менің елім» (бейне таспа, арқылы саяхат). Туған өлке, оның табиғаты, айналасындағы заттар туралы түсініктеріне ие, зат есімдерді көмекші сөздермен: үстінде, астында, жағында қолданады, қоршаған ортасы туралы сұрақтарға жауап бере алады</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: «Астанам-бас қалам» (тақпақ жаттау) Мақсаты: Тақпақтың интонациясын қабылдайды, тақпақты асықпай және дыбыстарды анық айта алады.</p>	<p>Математика негіздері «Тақырыбы: «Жоғары-төмен» Мақсаты: заттарды қалай орналасқанын айта алады және заттарды тапсырма бойынша орналастыра алады. Заттардың санын (бір-көп) анықтайды.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Қардың қасиеттері» (бақылау) Мақсаты: қардың қасиеттерін біледі (қар ақ түсті, мұздай, жылы жерде ериді, суға айналады, қарды бояуға болады). Қармен ойнай алады</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: ««Біздің әсем шыршамыз» Мақсаты: жаңа жылдық шыршаның бейнесін сала біледі, қосымша өз бетінше шыршаға ойыншықтар сала алады. Негізгі түстерді ажыратады және атай алады.</p> <p>Музыка-2сағат «Қысқы әуен» Музыка тыңдау: «Аязата сыйлығы» (Ж.Тезекбаев, И.с. Апарбаев) Ән ату: «Қоңыр қонжық» (Т. Сарыбаева) Музыкалық-ырғақты қозғалыс: «Кішкентай аяталар»</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы «Қазақ халқының тұрмыс заттары» (кесе, келі, келсап, торсық, құмыра) Мақсаты: қазақ халқының тұрмыс заттарын ажыратады және атайды. Қалай пайдалану керектігін біледі.</p>
---------------	---	---	--	---	---

**Перспективалық жоспар
Ортаңғы топ (Жастан бастап)
Қаңтар айы 2021жыл**

Өтпелі тақырып: «Қызықты қыс мезгілі ! »

Мақсаты: қыстағы табиғат құбылыстарымен, оның өзгерістерімен, қыстың қызықты мерекелерімен және ермектерімен таныстыру

Білім беру саласы	Денсаулық	Қатынас	Таным	Шығармашылық	Әлеумет
Өтпелі тақырып	«Қызықты қыс мезгілі»				
Жасы	Мақсаты: қыстағы табиғат құбылыстарымен, оның өзгерістерімен, қыстың қызықты мерекелерімен және ермектерімен таныстыру				
Ай,жыл	Ортаңғы топ (Жастан бастап) екінші жартыжылдық				
ҰОҚ сабақ кесте	Қаңтар айы 2021 жыл				
	Денсаулық-3	Қатынас-2 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-0,5 (2-4 апта) Орыс тілі-0,5 (1-3 апта)	Таным-2,5 Математика негіздері-1 Құрастыру- 0,5 (1-3апта) Жаратылыстану - 1	Шығармашылық-3 Музыка-1,5 Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,25 (1апта) Жапсыру-0,25 (3апта)	Әлеумет-0,5 Қоршаған ортамен танысу-0,5 (2-4апта)
1-апта	1.Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) «Қонжықтар » Мақсаты: Жүруді жүгірумен кезектесіп орындай алады, тоқтай, бағытты өзгертіп жүруді және жүгіруді біледі, құм салынған кішкентай қапшықты тұра бағытта алысқа лақтыра алады. 2.Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) «Қонжықтар » Мақсаты: Допты екі қолмен кеуде тұсынан қолдарын екіпінді қимылмен жазып лақтыра алады. Қимылды ырғақпен жеңіл, еркін қолмен аяқтың қимылдарын үйлестіре алады. 3. Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) «Қонжықтар »	Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Қысқы ерекшеліктер» Мақсаты: Суретке қарап шағын әңгіме құрастырады. Сұрақтарға жауап бере алады. Орыс тілі Тема: « Зима» Цель: Продолжать обогащать словарь детей лексическим материалом по теме зима, составлять короткий рассказ на русском языке по картинке. Развивать словесно – логическое мышление, воображение, связную речь, упражнять в составлении предложений по картинкам.	Математика негіздері Тақырыбы: «Биік-аласа» Мақсаты: Екі қарама-қарсы және бірдей заттарды биіктігі бойынша салыстыра алады Жаратылыстану Тақырыбы: «Қыстап қалатын құстар» Мақсаты: қыстап қалатын құстарды ажыратады және атай алады. Құстардың дене құрылысын біледі. Қыс мезгілінде құстарға жемсалғыш не үшін керек екенін біледі Құрастыру Тақырыбы: «Қар жауып тұр» Мақсаты: қағазды умаждау арқылы қар кесектерін жасай алады, қағазға	Сурет салу (дәстүрден тыс, саусақпен) Тақырыбы: «Аппак, аппак, жапалақтап» Мақсаты: саусағын ақ бояуға салып, қағаз бетіне дақтар, штрихтар салады, негізгі түстерді ажыратып, атай алады Мүсіндеу Тақырыбы: «Аққала» Мақсаты: 2-3 бөліктен тұратын заттарды мүсіндей алады, біріктіреді, ермексазды дөңгелектеу тәсілін қолданады Музыка: «Қыс қызығы» Музыкатыңдау: «Шанғы тебеміз» Е.Тиличеева. Ән айту: «Қыс»	

	<p>Мақсаты: Бөренеден аттап өтуге, затты оң және сол қолмен алысқа лақтыруды біледі. Жүруді жүгірумен кезектесіп орындай алады, тоқтай, бағытты өзгертіп жүруді және жүгіруді біледі.</p>		<p>орналастырып, жапсыра алады, қардың түсін анықтайды</p>	<p>Музыкалық-ырғақты қозғалыс: Пед жет ойын: «көңілді ырғақ».</p>	
<p>2-апта</p>	<p>1.Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) «Қонжықтар» Мақсаты: Допты екі қолмен желке тұсынан лақтыра алады, доптың ұшына дұрыс траектория бере біледі, Музыкаға сәйкес өздігінен бейнелі қимылдар орындай алады.</p> <p>2.Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) «Қонжықтар» Мақсаты: Бір-біріне допты домалатуды біледі Тура бағытта төрт тағандап еңбектей алады. Тура жолмен жүре алады және жүгіре алады..</p> <p>3.Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) «Қонжықтар» Мақсаты: Аяқты кезек - кезек көтеріп секіруді біледі, көлденең қойылған нысанаға кездеп дәл лақтыруды орындай алады Тепе-теңдікті сақтай алады. Түрлі бағыттағы жаттығуларды орындауды біледі.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Қысқы киім» Мақсаты: қыс мезгілі-ең суық мезгілі, соған байланысты киінуді біледі, қыс киімді ажыратып, атайды. «Қалың, жылы» деген сөздерді пайдаланады</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: «Қолғап ертегісі» Мақсаты: ертегінің мазмұнын тыңдайды, суреттерін қарап, сұрақтарға жауап береді, ертегіні сахналайды</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: «Геометриялық пішіндер» Мақсаты: геометриялық пішіндерді (дөңгелек, шаршы, үшбұрыш) ажыратады және атайды. Түстерін айтады.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Қардың қасиеттері» Мақсаты: қар ақ түсті, мұздай, жылы жерде еріп кететінін біледі. Қар ұлпа, қатты болатынын айта алады. Қармен ойнап аққала соғуға болады.</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: «Көңілді аққала» Мақсаты: дөңгелек пішінді бояу, қылқалам пайдаланып салады, дөңгелектердің көлемін ажыратады, қағаз бетіне орналастыра алады</p> <p>Музыка: «Қыс қызығы» Музыкатыңдау: «Шанғы тебеміз» Е.Тиличеева. Ән айту: «Қыс» Музыкалық-ырғақты қозғалыс: Пед жет ойын: «көңілді ырғақ».</p> <p>Музыка: «Айнала ақша қар» Музыка тыңдау: «Қыс қызығы» (И. Нүсіпбаев, Е. Өтетілеуұлы). Ән айту: «Қыс қызығы» (И. Нүсіпбаев, Е. Өтетілеуұлы).</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: «Саябаққа саяхат» Мақсаты: Қысқы ауа-райының жағдайын анықтайды. Табиғат құбылыстарын бақылап, қыс мезгілінің өзгерістерін анықтайды. Сұрақтарға жауап береді</p>
<p>3-апта</p>	<p>1.Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) «Қонжықтар»</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Қыстап қалатын құстар»</p>	<p>Математика негіздері. Тақырыбы: «Салыстыру» Мақсаты: екі қарама-қарсы</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: «Қуыршақтың бас киімін»</p>	

	<p>Мақсаты: Жүруді жүгірумен кезектесіп орындай алады, тоқтай, бағытты өзгертіп жүруді және жүгіруді біледі, құм салынған кішкентай қапшықты тұра бағытта алысқа лақтыра алады.</p> <p>2. Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) «Қонжықтар»</p> <p>Мақсаты: Басты дұрыс ұстап, табанға толық басып жүруді біледі. Заттардың арасынан ирелеңдеп жүре алады. Екі ақпен бір мезгілде, серпеле қос аяқпен бір мезгілде, серпіле қос аяқтап алға жылжи секіруді және жерге жеңіл, аяқтың ұшымен қонуды біледі</p> <p>3. Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) «Қонжықтар»</p> <p>Мақсаты: Допты екі қолмен желке тұсынан лақтыра алады, доптың ұшына дұрыс траектория бере біледі, Музыкаға сәйкес өздігінен бейнелі қимылдар орындай алады.</p>	<p>(сауысқан, торғай, қарға, көгершін)</p> <p>Мақсаты: Қыстап қалатын құстарды өзіне тән ерекшеліктері бойынша ажыратады және атайды. Дене құрылысын айтады. Дауыстарынан таниды, сала алады.</p> <p>Орыс тілі</p> <p>Тема: «Зимняя одежда.»</p> <p>Цель: Учить слова, обозначающие одежду и обувь на русском языке, отвечать на вопросы полным предложением, упражнять в правильном употреблении местоимений <i>мой, моя, мое</i>. И предлога <i>на</i>. Закреплять правильное произношение гласных звуков. Воспитывать аккуратность, бережное отношение к вещам.</p>	<p>және бірдей заттарды ұзындығы, биіктігі бойынша салыстыра алады. Заттардың түсін, көлемін айтады.</p> <p>Жаратылыстану</p> <p>Тақырыбы: «Мұзды бақылау»</p> <p>Мақсаты: қыс мезгілінің ауа райының жағдайларын анықтайды және атайды. Мұзды бақылайды (мұз-жылтыр, мұздай, қатты, суға батпайды). Сұрақтарға толық жауап береді.</p> <p>Құрастыру</p> <p>Тақырыбы: «Сырғанақ»</p> <p>Мақсаты: Балаларға құрылыс материалдарын дұрыс пайдалана білуін, қабілеттерін арттыру. Кірпішпен кубикті қолдану арқылы сырғанақ жасауды үйрету.</p>	<p>сәндеу»</p> <p>Мақсаты: әртүрлі өрнектер салу арқылы бас киімді салады. Акварель бояуын, қылқаламды дұрыс пайдалана алады. Негізгі түстерді ажыратып, атайды.</p> <p>Жапсыру</p> <p>Тақырыбы: «Аққала»</p> <p>Мақсаты: Дөңгелек пішінді элементтерді қағаз бетіне орналастырып, жапсырады. Дөңгелектердің көлемін ажыратады. Жұмысын басқа элементтермен толықтырады. Желімді дұрыс пайдалана алады.</p> <p>Музыка-2</p> <p>«Айнала ақша қар»</p> <p>Музыка тыңдау: «Қыс қызығы» (И. Нүсіпбаев, Е. Өтетілеуұлы).</p> <p>Ән айту: «Қыс қызығы» (И. Нүсіпбаев, Е. Өтетілеуұлы).</p>	
4-апта	<p>1. Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) «Қонжықтар»</p> <p>Мақсаты: Зат астынан еңбектеп өте алады, қос аяқтап секіруді біледі, аяғы бірге және аяқты алшақ қойып кедергілер арсымен секіреді.</p> <p>2. Дене шынықтыру (негізгі қимылдар)</p>	<p>Сөйлеуді дамыту</p> <p>Тақырыбы: «Балықтар»</p> <p>Мақсаты: Балықтардың дене құрылысын анықтайды және атайды. Су астында өмір сүретінін біледі. Сұрақтарға жауап береді.</p>	<p>Математика негіздері</p> <p>Тақырыбы: «Ұзын-қысқа»</p> <p>Мақсаты: ұзындығы бойынша екі әртүрлі және екі бірдей заттарды салыстыра алады. Ұзын-қысқа заттарды анықтайды және атайды.</p> <p>Жаратылыстану</p> <p>Тақырыбы: «Жабайы аңдар»</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: «Қолғап сәндеу»</p> <p>Мақсаты: Қыс киімдерді ажыратып, атайды. Қолғапты сәндеу кезінде дақтар, штрихтер пайдаланады. Негізгі түстерді ажыратып, атайды.</p> <p>Музыка-2</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу</p> <p>Тақырыбы: «Ересектердің еңбегі»</p> <p>Мақсаты: Аула сыпырушының еңбегін бақылап, анықтайды (қыс мезгілінде ауланы қардан тазалайды, қарды шанаға салып, ауладан шығарады).</p>

<p>«Қонжықтар» Мақсаты: Жүруді жүгірумен кезектесіп орындай алады, тоқтай, бағытты өзгертіп жүруді және жүгіруді біледі, құм салынған кішкентай қапшықты тұра бағытта алысқа лақтыра алады. 3. Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) «Қыс қызығы» Мақсаты: Таза ауада айналатын қысқы ойындарды біледі. Ойын ережесін біледі және оларды сақтай алады;</p>	<p>Көркем әдебиет Тақырыбы: «Қыс» (тақпақ жаттау) Мақсаты: Қыс мезгілінің ерекшеліктерін атайды. Суретке қарап сұрақтарға жауап береді. Тақпақты жатқа айтады.</p>	<p>Мақсаты: Суреттер арқылы жабайы аңдарды (аю, қоян, түлкі, қасқыр) өздеріне тән белгілері бойынша ажыратады және атайды. Сипаттай алады.</p>	<p>Тақырыбы: «Жасыл шыршалар» Музыка тыңдау: «Шырша жыры» Сөз: Ә. Дүйсенбиев. Ән: Л.Хамиден Ән айту: «Шырша жыры» Сөз: Ә. Дүйсенбиев. Ән: Л.Хамиден Музыкалық – ырақтық қозғалыстар: Құрлымдалған қимылды ойын: «Көңілді балалар»</p>	<p>Сұрақтарға жауап береді.</p>
---	--	---	--	---------------------------------

Перспективалық жоспар

Білім беру саласы:	Денсаулық -3 Дене шынықтыру-3	Қатынас-2 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-0,5 (2-4апта) Орыс тілі -0,5 (1-3апта)	Таным -2,5 Математика негіздері-1 Жаратылыстану-1 Құрастыру-0,5 (1-3апта)	Шығармашылық -3 Сурет салу-1 Мүсіндеу -0,25 (1апта) Жапсыру -0,25 (3апта) Музыка (0,5) (2-4апта)	Әлеумет-0,5 Қоршаған ортамен танысу-0,25 (2-4апта)
Өтпелі тақырып:	<p>Тақырыбы: "Дені саудың, жаны сау"</p> <p>Мақсаты: Балаларға табиғатты оның құбылыстарын айту, тірі және өлі табиғатты таныстырып, білімдерін кеңейту.</p> <p>Міндеттері: Табиғат әлеміне балалардың танымдық қызығушылығын арттырып, ой-өрісін, сана-сезімін, дүниетанымын, табиғаттың сұлу көркіне қызығушылық сезімін дамыту.</p> <p>Табиғатқа, туған өлкеге сүйсіну, қамқорлық, сүйіспеншілік, шынайылыққа сезімдерін тәрбиелеу.</p>				
Жасы:	Ортаңғы « Балапан » тобы (3 жастан бастап), екінші жартыжылдық				
Ай, жыл:	Ақпан айы 2021 жыл				
I-апта	<p>1.Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) «Қыс қызығы» Мақсаты:Таза ауада ойналатын қысқы ойындарды біледі. Ойын ережесін біледі және оларды сақтай алады;</p> <p>1.Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) «Қыс қызығы» Мақсаты:Таза ауада ойналатын қысқы ойындарды біледі. Балалар шана не екенің біледі және , қауіпсіздік ережесін сақтай алады.</p> <p>1.Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) «Қыс қызығы» Мақсаты: Балаларға шана жайында бейне материалдар көрсету.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Ж және Ш» дыбыстары Мақсаты:«Ж және Ш» дыбыстарды анық айтады , жаңылтпаштарды тындап, қайталайды</p> <p>Орыс тілі *Тема: «В гостях у здоровья.» Цель: Закрепить знания детей о влиянии на здоровье двигательной активности, заклинания, питания, свежего воздуха, настроения. Развивать познавательный интерес, мыслительную активность, воображение. Воспитывать желание быть здоровым, внимательно относиться к себе.</p>	<p>Математика негіздері. Тақырыбы: «Менің күн тәртібім» (Уақытты бағдарлау) Мақсаты: Таңертең, күндіз, кеш, түн тәулік бөліктерін ажыратады және атай біледі</p> <p>Жаратылыстану. Тақырыбы: "Ауамен таныстыру"(тәжірибелік іс-әрекет) Мақсаты: Балаларға тәжірибе жүргізу арқылы ауа туралы біліп, және ауаның барлық жанға қажет екенін түсінеді.</p> <p>Құрастыру. Тақырыбы: «Мысыққа арналған материалдардан»</p>	<p>Сурет салу: Тақырыбы: «Менің сүйікті ойыншығым» (заттық сурет салу) Мақсаты: Домалақ пішінді (доптын) суретің салып, бояйды, қылқалам мен бояуды дұрыс пайдалана алады. Негізгі түстерді ажыратып, атайды</p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы: «Балықтар» Мақсаты: «Пластилинграфия техникасын пайдаланып ермексаздан балықтың бейнесын сала алады. Илеу, жағу техникасын пайдаланады</p> <p>Музыка «Ормандағы кішкентай тұрғындар» Музыка тыңдау: «Табиғат құбылысы»</p>	

			<p>Мақсаты: құрылыс материалдардың негізгі бөлшектерді біледі және атайды. Түсі және көлемі бойынша ажыратады.</p>	<p><i>Ән айту: «Құстар қайтып барады» Еспенбетова Акзира.</i> Музыкалық – ырғақтық қозғалыстар: Пед жет ойын: «шанғы тебеміз» (Е. Тиличеева.)</p>	
II-апта	<p>1.Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) «Қыс қызығы» Мақсаты:Шанамен бір-бірін кезектесіп сырғанай алады. Шанамен сырғанау барысында бірге қимылдауды біледі. Бір-біріне көмек беру керектігін біледі.</p> <p>2.Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) «Қыс қызығы» Мақсаты:Балалар шанамен сырғанауды біледі және де бір-бірімен ойнай алады. Ойын ережесін сақтай алады. белгі бойынша қимылдауды біледі. Суыққа шыдай алады.</p> <p>3.Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) «Қыс қызығы» Мақсаты:Әр түрлі бағытта жүгіруді біледі. Шанамен төбешіктен сырғанауды орындай алады. Арақашықтықты сақтай алады, белгі бойынша қимылдарды жасай алады.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: «Мен қандаймын?» Мақсаты: Сурет бойынша әңгіме құрастырады, әңгімелесу кезінде берілген сұрақтарды тыңдайды және түсінеді, жауап бере алады.</p> <p>Көркем әдебиет. Тақырыбы: «Қай ертегі?» Мақсаты: суреттер бойынша таныс ертегілерді атайды, кейіпкерлерді сипаттай алады, сұрақтарға жауап береді.</p>	<p>Математика негіздері: Тақырыбы: «Дым білмеске көмектес» Мақсаты: Адамның дене мүшелері әртүрлі болатындығы жайлы түсінік беру, балалар өздерінің дене мүшелерін (басы, аяғы, қолы) бағдарлайды және атайды. Оң және сол қолдарын ажырата алады.</p> <p>Жаратылыстану: Тақырыбы: «Дәрумендер әлеміне саяхат» Мақсаты: жемістер мен көкөністерді таниды және атайды, дәруменге бай екенін, адамның денсаулығына пайдалы екенін біледі</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: «Бдыстағы жемістер» (дәстүрден тыс) Мақсаты: Дөңгелек пішінді жемістерді (алма мен мандарин) мақталы таяқшалармен сала алады, салынған жемістерді бояйды.Негізгі түстерді ажыратып, атайды.</p> <p>Музыка: Тақырыбы: «Ормандағы кішкентай тұрғындар» Музыка тыңдау: «Табиғат құбылысы» <i>Ән айту:</i> «Құстар қайтып барады» Еспенбетова Акзира. Музыкалық – ырғақтық қозғалыстар: Пед жет ойын: «шанғы тебеміз» (Е. Тиличеева.)</p> <p>Музыка: Тақырыбы: <i>Қуыршақ театры: «Ақтөс пен марғау»</i> Музыка тыңдау: «Аққала» әні <i>Ән айту:</i> «Жасыл шырыша жанында» әнін Музыкалық – ырғақтық қозғалыс.Пед жет ойын: «сөйлейтін бубен».</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу: Тақырыбы: "Адам табиғаттың мүшесі" Мақсаты: Балалар адам тірі жан екені туралы түсінік алып, өз-өзіне ұқыпты қарауға, өзін жақсы көре білуді біледі. Сұрақтарға жауап бере алады</p>

<p>Ш-апта</p>	<p>1.Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) «Қыс қызығы» Мақсаты:Таза ауада ойналатын қысқы ойындарды біледі. Балаларға шаңғы не екенің біледі және қауіпсіздік ережесін сақтай алады</p> <p>2.Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) «Қыс қызығы» Мақсаты:Балаларға шаңғы туралы, бейне материалдар көрсету. Суреттерді бояуды біледі</p> <p>3.Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) «Қыс қызығы» Мақсаты:Қолдан жасалынған шаңғымен сырғанай алады және кезектесіп аяқты ауыстыруды біледі. Бір-бірлеріне көмектесуге үйрету. Суыққа төзімділікке тәрбиелеу.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: «Қайырымды бала» Б.Данабеков Мақсаты: Ересектердің сөздерін тыңдайды және түсінеді, сөйлеу әдебінің түрлерін дұрыс қолданады, сұрақтарға жауап береді</p> <p>Орыс тілі Тема:«Правильное питание» Цель:Продолжать развивать понимание русской речи, умение правильно произносить гласные и согласные звуки.</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: «Спорт еліне саяхат» Мақсаты: Тәрбиешімен бірге спорт еліне саяхат жасайды, балалар өздерінің дене бөліктерінің орналасу бағдарын біледі. Оң және сол қолдарын ажырата алады.</p> <p>Құрастыру Тақырыбы: «Ақ қоян» Мақсаты: Үлгі бойынша қағазды көлемді пішіндерге өзгертеді. Бөліктерді біріктіру үшін желімді, қылқаламды дұрыс пайдалана алады.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Газалық-денсаулық кепілі» (Қуыршақты шомылдырамыз) Мақсаты: Адам денсаулығына су пайдалы екенін біледі. Су, сабын, шампунь, тіс щетка мен паста не үшін керек екенін айта алады. Сұрақтарға жауап береді.</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: «Қол орамал» Мақсаты: сызықтарды, дақтарды, штрихтарды, бояуларды ретімен қолдана біледі. Негізгі түстерді дұрыс атайды.</p> <p>Жапсыру Тақырыбы: «Әдемі сүлгі» Мақсаты: ересектер дайындаған ірі және ұсақ элементтерді қағаз бетіне орналастырып, жапсырады. Қылқалам мен желімді дұрыс пайдалана алады.</p> <p>Музыка: Тақырыбы: Қуыршақ театры: «Ақтөс пен марғау» Музыка тыңдау: «Аққала» әні Ән айту: «Жасыл шырша жанында» әнін Музыкалық – ырғақтық қозғалыс. Пед жет ойын: «сөйлейтін бубен».</p>	
<p>IV- апта</p>	<p>1.Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) «Қыс қызығы» Мақсаты:Қолдан жасалынған шаңғымен сырғанай алады, командалық ойында бір-бірлеріне көмектесуді</p>	<p>Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: «Газалық пен ұқыптылық». Е.Өтетілеу. Мақсаты : Өлеңді тыңдайды, түсінеді, мазмұндай алады. Зат есімдер мен көмекші</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: «Биік-аласа» Мақсаты: Екі бірдей заттың биіктігі бойынша салыстыра алады, салыстыру нәтижесін сөзбен жеткізеді.</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: «Жүзім» (дәстүрден тыс) Мақсаты: Дәстүрден тыс сурет салады (саусақпен), сурет салудың дәстүрлі емес тәсілдерін қолданады. Негізгі түстерді таниды және</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу: Тақырыбы: «Ересектердің еңбегі» (бала күтуші) Мақсаты: Бала күтушінің еңбегін бақылайды, әңгімелейді. Өзгенің</p>

<p>біледі.</p> <p>2.Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) «Қыс қызығы» Мақсаты: Балаларға коньки туралы түсіндірме жүргізу , бейне материалдар көрсету</p> <p>3.Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) «Қыс қызығы» Мақсаты:Әр түрлі бағытта жүгіруді біледі. Балаларды коньки туралы әңгімелесуді біледі. Берілген суреттерді дұрыс бояуын біледі.</p>	<p>сөздерді қолданады (үстінде, астында, артында, жанында)</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: «Кім күшті? ертегісі Мақсаты: Тәрбиешінің сөзін тындайды және түсінеді, әңгімелесу кезінде берілген сұрақтарға жауап береді, кейіпкерлерді сипаттау үшін дауыс ырғағының мәнерлі қарапайым тәсілдерін қолданады.</p>	<p>Жаратылыстану «Үй құстары» Мақсаты: Үй құстары мен олардың балапандарын өздеріне тән белгілері бойынша атайды және ажыратады. Құстардың пайдасы туралы біледі.</p>	<p>ажыратады</p> <p>Музыка-2 «Су – өмірдің өзегі» Музыка тыңдау: «Аққу көлі» <i>(муз. П.И. Чайковский).</i> Ән айту: «Су – өмірдің өзегі» <i>(муз. Ә. Қонысбеков, сөзі Ұ. Қонысбекова).</i> Музыкалық-ырғақты қозғалыс: «Көбелек биі» <i>(биді қойған Д.Әбіров).</i></p>	<p>еңбегінің нәтижесіне құрметпен құрайды, көмек көрсетуге ынта білдіреді. Сұрақтарға жауап бере алады.</p>
--	--	--	---	---

Перспективалық жоспар

Білім беру саласы	Денсаулық Дене шынықтыру-1	Қатынас Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-0,5 (2-4апта) Орыс тілі-0,5 (1-3апта)	Таным Математика негіздері-1 Құрастыру-0,5 (1-3апта) Жаратылыстану-1	Шығармашылық Сурет салу-1 Жапсыру-0,25 (1 апта) Мүсіндеу-0,25(3апта) Музыка-1-0,5(2-4-апта)	Әлеумет Қоршаған ортамен танысу-0,5(2-4апта)
Өтпелі тақырып	<p>Тақырыбы: «Нұр себеле Ұлыстың ұлы күні»</p> <p>Мақсаты: Балаларға табиғат жайлы ұғымдарын тиянақтау, табиғатта болатын таңғажайып құбылыстарды бақылай білуге үйрету.</p> <p>Міндеттері: Балаларға табиғат тіршілік, қоршаған орта арасында байланыс жайлы түсініктерін қалыптастыру, өлі және тірі табиғат туралы білімдерін арттырып, ойлау қабілеттерін дамыту. Табиғатты сүюге, аялауға, оған қамқор бола білуге, ізгілікке, жауапкершілікті ұқыпты болуға тәрбиелеу.</p>				
Жасы	Ортаңғы «Балапан»тобы (3 жастан бастап) 2 - жарты жылдық				
Ай, жыл:	Наурыз айы. 2021ж.				
1-апта	<p>1.Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) «Сылдыр-сылдыр сылдырмақ» Мақсаты:Жүруді жүгірумен кезектесіп орындай алады, тоқтай, бағытты өзгертіп жүруді және жүгіруді біледі, құм салынған кішкентай қапшықты тұра бағытта алысқа лақтыра алады.</p> <p>2.Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) «Сылдыр-Сылдыр сылдырмақ» Мақсаты:Әр түрлі бағытта жүгіруді біледі.Арақашықтықты сақтай алады, белгі бойынша қимылдарды жасай алады.</p> <p>3.Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) «Сылдыр-Сылдыр сылдырмақ» Мақсаты:Сапта бір-</p>	<p>Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: «Алақай Көктем келді!» Мақсаты: Суретке қарап өз ойларымен қандай мезгілдің келгенін әңгімелейді. Сөздердегі дыбыстарды дұрыс анық айта алады. Сұрақтарға толық жауап береді.</p> <p>Орыс тілі Тема: «Весна.» Цель: Совершенствование навыков развития голосового и артикулярного аппарата, четкой дикции. Составление словосочетаний, предложений из 2 – 3 предложений. Формировать умение рассказывать о весне. Воспитывать бережное отношение к природе.</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: «Ойыншықтар» Мақсаты: ойыншықтарды қатарға реті мен шамасы бойынша оң қолымен солдан оңға қарай қоя алады.</p> <p>Жаратылыстану. Тақырыбы: "Көрікті көктем" Мақсаты: Көктем мезгілінің өзіне тән ерекшеліктерін айтады, табиғаттың сипаттық маусымдық өзгерістерін анықтайды және айтады.</p> <p>Құрастыру. Тақырыбы: «Торсық» Мақсаты: Қазақтың ұлттық ыдысы торсық туралы ұғым бере алады, оны не үшін қолданылатыны туралы айта алады, қағаздан торсық құрастыра алады.</p>	<p>Сурет салу. Тақырыбы: «Оюлы көйлек» Мақсаты: Балалар қазақ халқының оюларымен танысады, түстері туралы айтады (қызыл, жасыл, көк, сары), сурет салу кезінде қарындашты қолында еркін ұстай алады.</p> <p>Мүсіндеу. Тақырыбы: «Атамның тақиясы» Мақсаты: Қазақтың ұлттық бас киімінің бірі - тақия екенін біледі, ермексазды алақанғасалып дөңгелетіп еседі, мүсіндеудің дөңгелету әдістерін қолдана отырып тақияны мүсіндей алады.</p> <p>Музыка «Отбасым –бақытым» Музыка тыңдау: «Бесік жыры» (муз. И. Нүсіпбаев, сөзі С. Жиенбаев</p>	

	бірлеп жүреді және жүгіре алады. Жүруді жүгіруге ауыстырады. Дене жаттығуларын орындай алады.			Ән айту: «Әже тілегі» Т. Қоңыратбай). Музыкалық-ырғақты қозғалыс: «Көңілді ырғақтар»	
2-апта	<p>1. Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) «Сылдыр-Сылдыр сылдырмақ» Мақсаты: Бір-біріне допты домалата алады. Тура бағытта төрт тағандап еңбектеуді біледі. Тура жолмен жүруді және жүгіруді орындай алады. Төрттағандап еңбектеу кезінде, еңбектеуде қол мен аяқтың қимылдарын үйлестіре біледі.</p> <p>2. Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) «Сылдыр-Сылдыр сылдырмақ» Мақсаты: Бір қатар сапқа тұрады және бастаушыға қарап түзеледі. Баяу қарқынмен тізені сәл бүгіп, өкшеден аяқтың ұшына қарай ауыса жүгіреді.</p> <p>3. Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) «Сылдыр-Сылдыр сылдырмақ» Мақсаты: Допты екі қолмен желке тұсынан лақтыра алады, доптың ұшына дұрыс траектория</p>	<p>Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: «Анама сыйлық» Мақсаты: Ересектермен әңгімелесу кезінде берілген сұрақтарды тыңдай және түсіне біледі. Қажетті сөздер мен сөз тіркестерін қолдана алады. Сұрақтарға жауап береді.</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: «Көктем» Ө. Ақынбаев. (Тақпақ жаттау) Мақсаты: Тақпақты саналы, эмоционалды түрде жатқа айта алады. Шығарма жанрларынан тақпақты ажырата алады.</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: «Кеңістікті бағдарлау. Оңға, солға» Мақсаты: кеңістікті бағдарлай алады. Оң және сол қолдарың ажырата алады.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Көктемгі құстардың ән салуы» (табиғатты бақылау) Мақсаты: Балалар құстардың тіршілігі туралы айта алады, құстардың ерекшеліктеріні, дене құрылысы, немен қоректенетіні туралы айта алады.</p>	<p>Сурет салу. Тақырыбы: «Сырмақты әшекейлейміз» Мақсаты: Қазақ мәдениетінің тұрмыстық заттарымен танысады. Сурет салу кезінде гуашьты пайдалана алады, түстерді таниды.</p> <p>Музыка <i>«Отбасым – бақытым»</i> Музыка тыңдау: «Бесік жыры» (муз. И. Нүсіпбаев, сөзі С. Жиенбаев) Ән айту: «Әже тілегі» Т. Қоңыратбай). Музыкалық-ырғақты қозғалыс: «Көңілді ырғақтар»</p> <p>Музыка: <i>«Мен бақытты баламын»</i> Музыка тыңдау: «Тату достар». Ән айту: «Біз өмірдің гүліміз» Ә. Дүйсенбиев Музыкалық – ырғақтық қозғалыс: «Қатты және ақырын әуен»</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу. Тақырыбы: «Ұлттық ыдыстар» Мақсаты: Балалар қазақ халқының ұлттық ыдыстарының көптеген түрлерін көре отырып, олардың атауларын атай алады.</p>

	бере алады, қолдарын екпінді қимылмен жаза біледі. Музыкаға сәйкес өздігінен бейнелі қимылдар орындайды. Бұлшықеттер мен қол-аяқтың үйлесімділігі мен қимылдатады				
3-апта	<p>1.Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) «Сылдыр-Сылдыр сылдырмақ» Мақсаты:Допты екі қолмен кеуде тұсынан қолдарын екпінді қимылмен жаза лақтыра алады. Қимылды ырғақпен жеңіл, еркін қол мен аяқтың қимылдарын үйлестіреді орындайды.</p> <p>2.Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) «Сылдыр-Сылдыр сылдырмақ» Мақсаты:Бір-біріне допты домалата алады.Тура бағытта төрт тағандап еңбектеуді біледі. Тура жолмен жүруді және жүгіруді орындай алады. Төрттағандап еңбектеу кезінде,еңбектеуде қол мен аяқтың қимылдарын үйлестіре біледі.</p> <p>3.Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) «Сылдыр-Сылдыр сылдырмақ» Мақсаты:Зат астынан</p>	<p>Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: «Наурызым армысың!» Мақсаты: Балалар наурыз мерекесі туралы түсінік ала отырып, қандай қажетті заттар керек екенін атай алады. (ұлттық киімдер, ағаш үй, наурыз көже, ұлттық ойындар т.б). Сұрақтарға толық жауап бере алады.</p> <p>Орыс тілі Тема: «Первые весенние цветы.» Цель: Учить распознавать первые цветы. Углублять знания детей о названии цветов. Продолжать учить детей работать в парах, малыми группами. Продолжать учить детей давать полные ответы. Развивать речевое внимание, мышление, навыки словоизменения, связную речь. Продолжать обогащать словарь, знакомить с выразительными средствами языка.</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: «Заттарды көлемі бойынша салыстыр» Мақсаты: Екі затты көлемі бойынша салыстыра алады. Салыстыру нәтижесін сөзбен жеткізеді алады.</p> <p>Жаратылыстану. Тақырыбы: «Ертегілердегі жануарлар» Мақсаты: Жабайы жануарлардың (түлкі, қасқыр, тиін) сыртқы белгілері мен әрекеттері туралы айта алады.</p> <p>Құрастыру. Тақырыбы: «Құрақ көрпе» Мақсаты: Педагогтың жетекшілігімен қағаздан құрақ көрпе құрастырады. Түсі мен көлемі бойынша ажыратып, атай алады.</p>	<p>Сурет салу. Тақырыбы: «Оюлы тақия» Мақсаты: Қылқаламды қолдарына еркін ұстай алады, Гуашьты пайдалану арқылы қағаз бетіндегі оюлы тақияны бояй алады. Түстерді ажыратып, атайды.</p> <p>Жалпыру. Тақырыбы: «Орамал» Мақсаты: Түрлі пішіндегі қағаз оюының кейбір элементтерін қағаз бетіне орналастыра алады. Желімді ұқыпты жағып алып, бөлшектерді жаймадағы дайын үлгіге жабыстыра алады.</p> <p>Музыка: «Мен бақытты баламын» Музыка тыңдау: «Тату достар». Ән айту:«Біз өмірдің гүліміз» Ә.Дүйсенбиев Музыкалық – ырғақтық қозғалыс: «Қатты және ақырын әуен»</p>	

	еңбектеп өте алады, қос аяқпап секіруді біледі, аяғы бірге және аяқты алшақ қойып кедергілер арсымен секіреді.				
4-апта	<p>1. Дене шынықтыру. (негізгі қимылдар) «Сылдыр-Сылдыр сылдырмақ» Мақсаты: Допты екі қолмен кеуде тұсынан қолдарын екпінді қимылмен жаза лақтыра алады. Қимылды ырғақпен жеңіл, еркін қолмен аяқтың қимылдарын үйлестіреді орындайды.</p> <p>2. Дене шынықтыру. (негізгі қимылдар) «Сылдыр-Сылдыр сылдырмақ» Мақсаты: Тура бағытта төрт тағандап еңбектеуді біледі. Тура жолмен жүруді және жүгіруді орындай алады. Төрттағандап еңбектеу кезінде, еңбектеуде қолмен аяқтың қимылдарын үйлестіре біледі.</p> <p>3. Дене шынықтыру. (негізгі қимылдар) «Сылдыр-Сылдыр сылдырмақ» Мақсаты: Зат астынан еңбектеп өте алады, қос аяқпап секіруді біледі, Қимылды ырғақпен жеңіл, еркін қолмен аяқтың қимылдарын үйлестіреді орындайды.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: «Көктем белгісі» Х.Талғаров (өлең жаттау) Мақсаты: Өлеңдерді жаттап жатқа айта алады. Сөйлеу мәнерінің тәсілдерін (сөйлеу қарқының сақтайды). Тілдегі барлық дыбыстарды анық атайды.</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: «Алдар көсе мен Бай» ертегісін оқу. Мақсаты: Ертегінің мазмұнына мән беріп тындайды, ертегі кейіпкерлеріне жанашырлық танытады, сурет бойынша сұрақтарға жауап береді.</p>	<p>Математика негіздері. Тақырыбы: «Көктемгі саябақ» (кеңістікті бағдарлау) Мақсаты: көп және біреу ұғымдарын ажыратады, саябақтағы заттардың тең немесе тең еместігін салыстыра біледі, кеңістікті бағдарлай біледі.</p> <p>Жаратылыстану. Тақырыбы: «Өсімдіктерді баптау» Мақсаты: бөлме өсімдіктерін таниды және атайды, бөлме өсімдіктерінің түрлері олардың ерекшеліктері туралы айтады көктем мезгілінде ауа райының жағдайларын айтады.</p>	<p>Сурет салу. Тақырыбы: «Қоржынды безендірейік» Мақсаты: Сурет салудың дәстүрден тыс тәсілдерін қолданады. Мақта таяқшамен қазақ ою-өрнектің (қошқар мүйіз) суретін салады. Негізгі түстер мен реңктерді пайдаланады.</p> <p>Музыка-2 «Тәрбиеші апайым» Музыка тыңдау: «Тәрбиеші апайым» (Бота Бейсенова). «Салауат» (муз. мен сөзі М. Оразалиева). Ән айту: «Тәрбиеші бағбан» (муз. Қ. Сақай, сөзі Н. Жанаев). Музыкалық – ырғақтық қозғалыс: «Әуенді баспалдақ»</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу. Тақырыбы: «Ұлттық киім» Мақсаты: Қазақ халқының ұлттық киімін атайды. Ер бала мен қыз баланың киімін ажыратады.</p>

Перспективалық жоспар

Білім беру саласы:	Денсаулық Дене шынықтыру-1	Қатынас Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-0,5 (2-4апта) Орыс тілі-0,5 (1-3апта)	Таным Математика негіздері-1 Құрастыру-0,5 (1-3апта) Жаратылыстану-1	Шығармашылық Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,25 (1апта) Жапсыру-0,25 (3апта) Музыка-1-0,5 (2-4апта)	Әлеумет Қоршаған ортамен танысу-0,5 (2-4апта)
Өтпелі тақырып:	<p>Тақырыбы: «Табиғат әлемі»</p> <p>Мақсаты: Балаларға тәрбиеші бізді қоршаған айналамен таныстырып, бір-бірімен диалогпен жауап беруге үйрету.</p> <p>Міндеттері: Балаларға табиғат әлемімен, біздің еліміздің салт-дәстүрімен, жақсы істермен суреттер бойынша әңгімелеу жүргізу.</p>				
Жасы:	Ортаңғы" Балапан" тобы (3 жастан бастап), екінші жартыжылдық				
Ай, жыл:	Сәуір айы 2021 жыл				
1-апта	<p>1.Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) «Бағыт пен жылдамдықты өзгертіп, музыканың ырғағына сәйкес қимылдар жасай жүру» Мақсаты:Бір орында тұрып қос аяқпен өзін айнала секіруді біледі. Денені түзу ұстай алады, тепе-теңдікті сақтай алады.</p> <p>2.Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) «Бағыт пен жылдамдықты өзгертіп, музыканың ырғағына сәйкес қимылдар жасай жүру» Мақсаты:Бір орында тұрып ұзындыққа секіре алады. Допты бір –біріне лақтыра алады, допты бастан асырып лақтыруды біледі.</p> <p>3.Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) «Бағыт пен жылдамдықты өзгертіп, музыканың ырғағына сәйкес қимылдар жасай жүру» Мақсаты:Жоғарыда ілінген затқа қос аяқтап жоғары</p>	<p>Сөйлеуді дамыту. «Қызғалдақ» өлеңі Р.Тышқанбаев. Мақсаты: Есту зейінін және тілдегі дыбыстарды дұрыс айта алады, сөздерде дауысты дыбыстарды анық айта алады.</p> <p>Орыс тілі Тема: «Наши друзья птицы.» Цель: Продолжать обогащать словарь детей согласно лексической теме, учить называть домашних и диких птиц на русском языке. Исползуя в речи подходящие по смыслу существительные, глаголы и прилагательные образовывать существительные в единственном и множественном числах. Закреплять дифференциацию согласных звуков к – г – х. Воспитывать бережное отношение детей к птицам.</p>	<p>Математика негіздері. Тақырыбы: «Заттарды кеңістікте бағдарлау» Мақсаты: Заттарды екінші топтағы заттарға беттестіру тәсілдерін пайдаланады. Салыстыру нәтижесін сөзбен жеткізе алады</p> <p>Жаратылыстану. Тақырыбы: «Үй жануарлары» Мақсаты: Үй жануарларын (сиыр, қой, ешкі, жылқы) және олардың төлдерін өздеріне тән белгілері бойынша атайды және ажыратады алады.</p> <p>Құрастыру Тақырыбы: «Гүлдер, гүлдер, көп гүлдер» Мақсаты: Қағаздарды умаждау тәсілдерін қолдана отырып, қағаз парағын түрлендіреді, умаждау арқылы жасалынған гүлдерді түсі мен көлемі бойынша ажырата алады.</p>	<p>Сурет салу: Тақырыбы: «Алғашқы бәйшешектер» (дәстүрден тыс сурет салу) Мақсаты: Түстерді таниды және ажыратады. Саусақпен сурет салады, негізгі түстер мен олардың реңктерін пайдалана алады.</p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы: «Көктемгі ағаш»(пластилинграфия техникасы) Мақсаты: Мүсіндеудің түрлі әдістерін қолданып, 1-3бөліктерден тұратын түрлі заттарды мүсіндей алады. (көктемгі ағаш)</p> <p>Музыка «Көктем» Музыка тыңдау: «Қараторғай» (Ақан сері) Ән үйрену: «Көктем» (Д.Гусинцев, Т.Исабаков). Музыкалық –ырғақтық қозғалыс: «Жаңбыр әуені» «Жаңбыр!»</p>	

	секіруді және соған жетуді біледі, екі қолын созып алақанына құм салынған қалтшаны ұстап, сызық бойымен тепе-теңдікті сақтай алады.			(Е. Андосов)	
II-апта	<p>1.Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) «Бағыт пен жылдамдықты өзгертіп, музыканың ырғағына сәйкес қимылдар жасай жүру» Мақсаты:Тура бағытта төрт тағандап еңбектеуді біледі. Тура жолмен жүруді және жүгіруді орындай алады. Төрттағандап еңбектеу кезінде,еңбектеуде қол мен аяқтың қимылдарын үйлестіре біледі.</p> <p>2.Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) «Бағыт пен жылдамдықты өзгертіп, музыканың ырғағына сәйкес қимылдар жасай жүру» Мақсаты:Бір орында тұрып ұзындыққа секіре алады. Допты бір –біріне лақтыра алады , допты бастан асырып лақтыруды біледі.</p> <p>3.Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) «Бағыт пен жылдамдықты өзгертіп, музыканың ырғағына сәйкес қимылдар жасай жүру» Мақсаты:Допты екі қолмен кеуде тұсынан қолдарын екпінді қимылмен жаза</p>	<p>Сөйлеуді дамыту: Тақырыбы: "Көктем ағаштар" Мақсаты: ағаштың табиғатта маусымдық өзгерістерін анықтайды және атайды. Көркем әдебиет. Тақырыбы: "Құстар" (тақпақ жаттау) Мақсаты: шығарма жанырларынан тақпақты ажырата алады, тақпақты саналы түрде жатқа айта алады, сұрақтарға жауап бере алады.</p>	<p>Математика негіздері: Тақырыбы: "Орманға саяхат" Мақсаты: Балаларға жоғары-төмен сөздерді айтып, өзіне жақын кеңістіктегі бағыттарын ажырата алады.</p> <p>Жаратылыстану: Тақырыбы: "Гүлдер бағы" Мақсаты: Балалар алғашқы көктемде шығатын гүлдерді (бәйшешек, қызғалдақ, бақбақ) танып, атайды. Түстерін айтып, сипаттай алады.</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы:«Балықтар Мақсаты: Сурет салу кезінде қылқаламды қолына еркін ұстай біледі, сызықтарды, штрихтарды дақтарды ретімен қолдана алады. Түстерді таниды және атайды.</p> <p>Музыка «Көктем» Музыка тыңдау: «Қараторғай» (Ақан сері) Ән үйрену: «Көктем» (Д.Гусинцев, Т.Исабаков). Музыкалық –ырғақтық қозғалыс: «Жаңбыр әуені» «Жаңбыр!» (Е. Андосов)</p> <p>Музыка «Жау,жау жаңбыр» Музыка тыңдау: «Кап-кап, тук-тук-тук» Ән айту: «Жау жаңбыр» Музыкалық – ырғақтық қозғалыстар: «Күн шықты жаңбыр жауды» ойыны</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: «Көктемгі еңбек құралдары» Мақсаты: Көктемгі еңбекке арналған құралдарды ажыратып, атайды. Олардың қажаттілігі мен қолдануын айтады.</p>

	лақтыра алады. Қимылды ырғақпен жеңіл, еркін қол мен аяқтың қимылдарын үйлестіреді орындайды			
III-апта	<p>1.Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) «Бағыт пен жылдамдықты өзгертіп, музыканың ырғағына сәйкес қимылдар жасай жүру» Мақсаты:Бір орында тұрып қос аяқпен өзін айнала секіруді біледі. Денені түзу ұстай алады, тепе-теңдікті сақтай алады.</p> <p>2.Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) «Бағыт пен жылдамдықты өзгертіп, музыканың ырғағына сәйкес қимылдар жасай жүру» Мақсаты:Жүруді жүгірумен кезектесіп орындай алады, тоқтай, бағытты өзгертіп жүруді және жүгіруді біледі, құм салынған кішкентай қапшықты тұра бағытта алысқа лақтыра алады.</p> <p>3.Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) «Бағыт пен жылдамдықты өзгертіп, музыканың ырғағына сәйкес қимылдар жасай жүру» Мақсаты:Зат астынан еңбектеп өте алады, қос аяқпен секіруді біледі, Қимылды ырғақпен жеңіл, еркін қол мен аяқтың қимылдарын үйлестіреді орындайды</p>	<p>Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: "Көктемде" (өлең жаттау) Мақсаты: Тілдегі дыбыстарды анақ айтады, тілдік қарым-қатынас мәдениетін дұрыс қолдана алады.</p> <p>Орыс тілі Тема: «В мире животных» Цель: Учить говорить слова и фразы по новой теме, правильно использовать обобщающие слова, упражнять в подборе прилагательных. Закреплять правильное произношение согласных звуков м.г.х. Воспитывать наблюдательность, любознательность, трудолюбие и бережное отношение к животным.</p>	<p>Математика негіздері. Тақырыбы: «Алыс, жақын» Мақсаты: Кеңістікті бағдарлай біледі, саластыру нәтижесін сөзбен жеткізеді.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: "Терезе алдындағы бақша"(жуа отырғызу) Мақсаты: Өсімдік өсу үшін топырақ, су, ауа, жарық қажет екенін түсінді. Отырғызған жуану суара алады.</p> <p>Құрастыру Тақырыбы: «Әдемі гүлдер» Мақсаты: Балалар ермексаз бен жаңғақ қабықтарын пайдаланып, гүлдер жасай алады. Негізгі түстерді ажыратып, атайды.</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: "Жол бойымен арба келеді" Мақсаты: Балалар арба келіктің бірі екендігі туралы түсінік алады, үзік сызықтарды бір-біріне қосу арқылы сурет сала біледі.</p> <p>Жапсыру Тақырыбы: "Бақ-бақ гүлі" Мақсаты: Ересектер даярлаған элементтерді орналастырып, қағаз бетіне жапсыра алады. Түстерді ажыратып, атайды.</p> <p>Музыка «Жау, жау жаңбыр» Музыка тыңдау: «Кап-кап, тук-тук-тук» Ән айту: «Жау жаңбыр» Музыкалық – ырғақтық қозғалыстар: «Күн шықты жаңбыр жауды» ойыны</p>

<p>IV- апта</p>	<p>1.Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) «Бағыт пен жылдамдықты өзгертіп, музыканың ырғағына сәйкес қимылдар жасай жүру» Мақсаты: Допты екі қолмен желке тұсынан лақтыра алады, доптың ұшына дұрыс траектория бере алады, қолдарын екпінді қимылмен жаза біледі. Допты екі қолымен кеуде тұсынан екпінді қимылмен жаза лақтыра алады.</p> <p>2.Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) «Бағыт пен жылдамдықты өзгертіп, музыканың ырғағына сәйкес қимылдар жасай жүру» Мақсаты: Жоғарыда ілінген затқа қос аяқтап жоғары секіруді және соған жетуді біледі, екі қолын созып алақанына құм салынған қалташаны ұстап, сызық бойымен тепе-теңдікті сақтай алады.</p> <p>3.Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) «Бағыт пен жылдамдықты өзгертіп, музыканың ырғағына сәйкес қимылдар жасай жүру» Мақсаты: Бір орында тұрып қос аяқпен өзін айнала секіруді біледі. Денені түзу ұстай алады, тепе-теңдікті сақтай алады.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: "Ойыншық жануарлар" Мақсаты: ойыншық жануарлар туралы түсінік ала алады, қысқаша әңгімелер құрап айта алады, қажетті сөздер мен сөз тіркестерін қолдана алады.</p> <p>Көркем әдебиет. Тақырыбы: «Алдар көсе мен бай» Мақсаты: Ертегі кейіпкерлеріне жанашырлық танытады, оқиғаны эмоционалды қабылдай алады. Сұрақтарға толық жауап бере алады.</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: «Геометриялық пішіндер» Мақсаты: геометриялық пішіндерді (шеңбер, шаршы, үшбұрыш) ажыратып, атай алады. Пішін түрлерін зерттейді</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Саябаққа саяхат» Мақсаты: Ағаштардың 3-4 түрін таниды және атайды. Табиғаттың сипаттық маусымдық өзгерістерін анықтайды және атайды.</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: «Ағаштағы бүршіктер» Мақсаты: Сурет салудың дәстүрлі емес тәсілдерін қолданады, ағаш бүршіктерін мақталы таяқшамен бояй алады.</p> <p>Музыка «Ертегілер елінде» әні Музыка тыңдау: «Ертегілер» (Айгерім Қалаубаева) Ән айту: «Ертегілер елінде» Айгерім Қалаубаева. Музыкалық-ырғақтық қозғалыс: «Көңілді аңдар»</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу: Тақырыбы: «Ауылдағы тіршілік» Мақсаты: Ауыл шаруашылығын дағы ересектер еңбегі туралы айта алады. Ауыл шаруашылығы адамдардың еңбегінің бағалай алады.</p>
------------------------	--	--	---	--	---

Перспективалық жоспар

Білім беру саласы	Денсаулық Дене шынықтыру-1	Қатынас Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-0,5 (2-4апта) Орыс тілі-0,5 (1-3апта)	Таным Математика негіздері-1 Құрастыру-0,5 (1-3апта) Жаратылыстану-1	Шығармашылық Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,25 (1апта) Жапсыру-0,25 (3апта) Музыка-1-0,5 (2-4апта)	Әлеумет Қоршаған ортамен танысу- 0,5 (2-4апта)
Өтпелі тақырып	<p>Тақырыбы: «Әрқашан күн сөнбесін» Мақсаты: Жаз мезгілінің табиғи ерекшеліктерімен таныстыру, жаз айында болатын өзгерістерді бақылай білуге үйрету. Міндеттері: Жаз мезгілі туралы суретке қарап, өз ойларымен мазмұнын құруға және сөздерді байланыстырып айтуға дамыту. Тілдің дыбысталу мәдениеттілігін қалыптастыру. Жаз табиғатқа қоршаған ортаға деген сүйіспеншілікке, қызығушылыққа тәрбиелеу.</p>				
Жасы	Ортаңғы «Балапан» тобы (Жастан бастап), екінші жартыжылдық				
Ай, жыл:	Мамыр айы. 2021ж.				
1-апта	<p>1.Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) «Оң және сол қолмен алысқа лақтыру» Мақсаты:Допты екі қолмен желке тұсыннан лақтыра алады, доптың ұшына дұрыс траектория бере алады, қолдарын екпінді қимылмен жаза біледі. Музыкаға сәйкес өздігінен бейнелі қимылдар орындайды Бұлшықеттер мен қол-аяқтың үйлесімділігі мен қимылдатады</p> <p>2.Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) «Оң және сол қолмен алысқа лақтыру» Мақсаты:Бір орында тұрып ұзындыққа секіре алады. Допты бір –біріне лақтыра алады, допты бастан асырып лақтыруды біледі.</p> <p>3.Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) «Оң және сол қолмен</p>	<p>Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: «Достық мерекесі» Мақсаты: Тілдегі дыбыстарды дұрыс айта алады және зейін қойып тындай алады. Тілдік қарым-қатынас мәдениетін дұрыс қолдана алады.</p> <p>Орыс тілі Тема: «Лето. Деревья» Цель: Расширение знаний детей о временах года явлениях природы. Произносить правильно свистящие, шипящие (ж.ш.з.с.) и сонарные (р.л) звуки русского языка. Обучение пониманию и пересказ коротких произведений.</p>	<p>Математика негіздері. Тақырыбы: «Заттар тобын салыстыру» Мақсаты: Екі әртүрлі және бірдей заттарды салыстыра алады.Заттарды салыстыру нәтижесін сөзбен жеткізе алады.</p> <p>Жаратылыстану. Тақырыбы: «Өсімдіктерге бақылау» Мақсаты: Бөлме өсімдіктерінің 3-4 түрін таниды және айта алады, өсімдіктердің түрлері және ерекшеліктері туралы айта алады.</p> <p>Құрастыру Тақырыбы: «Қайық» Мақсаты: Ермексаз, қағаз, жаңғақ қабығын пайдалана отырып қайық құрастыра алады. Түсі және көлемі бойынша ажырата алады.</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: «Достық шарлары» Мақсаты: Сурет салу кезінде қылқаламды қолдарына еркін ұстай алады, бояуды пайдаланып дөңгелек пішінді шарлар сала алады.Түстерді танып, атай алады.</p> <p>Мүсіндеу. Тақырыбы: «Моншак» Мақсаты: Әр түрлі түсті ермексаздарды домалақтау арқылы әдемі моншақтар мүсіндей алады.</p> <p>Музыка: «Жаз келді» Музыка тыңдау: «Жаз жадырап» (Салтанат Шайзаева) Ән айту: «Жаз» (Салтанат Шайзаева) Музыкалық – ырғақтық қозғалыс: «Көбелектер мен гүлдер»</p>	

	<p>алысқа лақтыру» Мақсаты:Допты екі қолмен кеуде тұсынан қолдарын екпінді қимылмен жаза лақтыра алады. Қимылды ырғақпен жеңіл, еркін қол мен аяқтың қимылдарын үйлестіреді орындайды</p>				
2-апта	<p>1.Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) «Оң және сол қолмен алысқа лақтыру» Мақсаты:Тура бағытта төрт тағандап еңбектеуді біледі. Тура жолмен жүруді және жүгіруді орындай алады. Төрттағандап еңбектеу кезінде,еңбектеуде қол мен аяқтың қимылдарын үйлестіре біледі.</p> <p>2.Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) «Оң және сол қолмен алысқа лақтыру» Мақсаты:Допты екі қолмен желке тұсынан лақтыра алады, доптың ұшына дұрыс траектория бере алады, қолдарын екпінді қимылмен жаза біледі. Музыкаға сәйкес өздігінен бейнелі қимылдар орындайды</p> <p>3.Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) «Оң және сол қолмен алысқа лақтыру» Мақсаты:Зат астынан</p>	<p>Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: «Солдат болам мен ертен» өлең жаттау Мақсаты: Тілдегі барлық дыбыстарды анық айта алады,суреттерді қарастыруда сұрақтарға жауап бере алады.</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: «Тату доспыз бәріміз» Мақсаты: Тақпақты жаттау барысында дыбыстарды анық айта алады.Тақпақты эмоционалды түрде жатқа айтады.</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: «Ұзын-қысқа» Мақсаты: ұзындығы бойынша екі қарама-қарсы және бірдей заттарды салыстыра алады. Заттардың түстерін ажыратып, атай алады</p> <p>Жаратылыстану. Тақырыбы: «Көбелекті бақылау» Мақсаты: көбелектің сипаттық белгілерін атап айта алады. (көбелектердің қанаты әдемі, мұртшалары бар, көбелек ұшады жүреді т.б). Сұрақтарға толық жауап бере алады.</p>	<p>Сурет салу. Тақырыбы: «Әдемі көбелек » » Мақсаты: Сурет салу кезінде қарындашты еркін ұстай біледі, негізгі түстер мен олардың ренктерін пайдалана алады.</p> <p>Музыка: «Жаз келді» Музыка тыңдау: «Жаз жадырап» (Салтанат Шайзадаева) Ән айту: «Жаз» (Салтанат Шайзадаева) Музыкалық – ырғақтық қозғалыс: «Көбелектер мен гүлдер»</p> <p>Музыка «Пойыз» Музыка тыңдау: «Пойыз» әні. Сөзі – Ж.Смақовтікі. Әні – К.Қуатбаевтікі Ән айту: «Көңілді пойыздар» Айсәуле Нұрболатқызы Музыкалық-ырғақтық қозғалыс: «Аялдама, тоқта»</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу. Тақырыбы: «Ел қорғауға әзірміз» Мақсаты: Еліміздің әскері, ел қорғайтын ержүрек жауынгерлер, ұшқыштар, танкішілер, шеғарашыларды танып, атайды. Сұрақтарғ толық жауап бере алады.</p>

	еңбектеп өте алады, қос аяқпап секіруді біледі, аяғы бірге және аяқты алшақ қойып кедергілер арсымен секіреді				
3-апта	<p>1. Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) «Оң және сол қолмен алысқа лақтыру» Мақсаты: Зат астынан еңбектеп өте алады, қос аяқпап секіруді біледі, Допты екі қолмен желке тұсынан лақтыра алады, доптың ұшына дұрыс траектория бере алады, Допты екі қолмен кеуде тұсынан қолдарың екпінді қимылмен жаза лақтыра алады.</p> <p>2. Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) «Оң және сол қолмен алысқа лақтыру» Мақсаты: Допты екі қолмен кеуде тұсынан қолдарың екпінді қимылмен жаза лақтыра алады. Қимылды ырғақпен жеңіл, еркін қол мен аяқтың қимылдарың үйлестіреді орындайды</p> <p>3. Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) «Оң және сол қолмен алысқа лақтыру» Мақсаты: Допты екі қолмен желке тұсынан лақтыра алады, доптың ұшына дұрыс траектория бере алады, қолдарың</p>	<p>Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: «Қасқыр мен жеті лақ» Мақсаты: Кейіпкерлерді сипаттау үшін дауыс ырғағының мәнерлі қарпайым тәсілдерің қолдана алады, тілдегі барлық дыбыстарды анық айта алады.</p> <p>Орыс тілі Тема «Игры на свежем воздухе» Цель: Умение отвечать на короткие вопросы, простыми предложениями. Закрепление навыков правильного использования русских слов и выражений при ответе на вопросы. Обучение слушанию и пониманию стихотворений.</p>	<p>Математика негіздері. Тақырыбы: «Уақытты бағдарлау» Мақсаты: Уақытты бағдарлай біледі, тәуліктің қарама-қарсы бөліктерін анықтай алады.</p> <p>Жаратылыстану. Тақырыбы: «Ағаштардың гүлденуі» Мақсаты: Ауа-райының жағдайың анықтай алады, ағаштардың гүлденуіне бақылау (маусымдық) педагогтың көмегімен жасай алады.</p> <p>Құрастыру. Тақырыбы: «Балапан» Мақсаты: Түрлі құрастыру тәсілдерің қолдана алады, мақтадан балапан құрастырып, түсі және көлемі бойынша ажырата алады.</p>	<p>Сурет салу. Тақырыбы: «Балапандар» Мақсаты: Көк шалғындағы балапандарды елестете отырып сурет салады. Қандай құстың балапаның салғаның атап айта алады.</p> <p>Жапсыру. Тақырыбы: «Кемпірқосақ» Мақсаты: қағаздың қасиеттері жайлы біледі, көлемді түстегі бөліктерді орналастырады, дайың бейнені қағазға жапсыра алады.</p> <p>Музыка «Пойыз» Музыка тыңдау: «Пойыз» әні. Сөзі – Ж. Смақовтікі. Әні – К. Қуатбаевтікі Ән айту: «Көңілді пойыздар» Айсәуле Нұрболатқызы Музыкалық-ырғақтық қозғалыс: «Аялдама, тоқта»</p>	

	екпінді қимылмен жаза біледі. Музыкаға сәйкес өздігінен бейнелі қимылдар орындайды. Зат астынан еңбектеп өте алады, қос аяқпап секіруді біледі				
4-апта	<p>1.Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) «Оң және сол қолмен алысқа лақтыру» Мақсаты: Допты екі қолмен кеуде тұсынан қолдарын екпінді қимылмен жаза лақтыра алады. Қимылды ырғақпен жеңіл, еркін қол мен аяқтың қимылдарын үйлестіреді орындайды</p> <p>2.Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) «Оң және сол қолмен алысқа лақтыру» Мақсаты: Допты екі қолмен желке тұсынан лақтыра алады, доптың ұшына дұрыс траектория бере алады, қолдарын екпінді қимылмен жаза біледі. Музыкаға сәйкес өздігінен бейнелі қимылдар орындайды</p> <p>Бұлшықеттер мен қол-аяқтың үйлесімділігі мен қимылдатады</p> <p>3.Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) «Оң және сол қолмен алысқа лақтыру» Мақсаты: Допты екі қолмен желке тұсынан</p>	<p>Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: «Шәй қайнатуды үйренеміз» Мақсаты: Қажетті сөздер мен сөз тіркестерін қолдана алады, сөйлеу мәнерінің тәсілдерін (сөйлеу қарқының) сақтайды.</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: «Жайлау» өлең жаттау. Мақсаты: Өлеңді эмоционалды түрде жатқа айта алады, суреттер бойынша таныс шығармаларды таниды, сұрақтарға жауап бере алады.</p>	<p>Математика негіздері. Тақырыбы: «Биік-аласа» Мақсаты: Екі қарама-қарсы және бірдей заттарды биіктігі бойынша салыстыра алады.</p> <p>Жаратылыстану. Тақырыбы: «Қош келдің Жаз» Мақсаты: Жаз мезгілінің кейбір сипаттық маусымдық өзгерістерін анықтайды және атай алады.</p>	<p>Сурет салу. Тақырыбы: «Бормен сурет сал» Мақсаты: Бормен асфальтқа сурет салады, күрделі емес композиция құрастыра алады.</p> <p>Музыка: «Ғажайып сылдырмақтар» Музыка тыңдау: «Сылдырмақ» (Жақан Смақов) Ән айту: «Жаз» (Салтанат Шайзадаева) Музыкалық – ырғақтық қозғалыс: «Сылдырмақтар» биі</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: «Көлік түрлері» Мақсаты: Өздеріне таныс көлік түрлерін салыстырады және ажыратып, атай алады. Қажеттілігін әңгімелеп бере алады.</p>

лақтыра алады, доптың ұшына дұрыс траектория бере алады, қолдарын екпінді қимылмен жаза біледі. Допты екі қолымен кеуде тұсынан екпінді қимылмен жаза лақтыра алады.				
--	--	--	--	--